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"BATILI GÜÇLERLE KURDUKLARI ASİMETRİK 

İLİŞKİLERE GÜVENENLER, TÜRKİYE'NİN 

DEĞİŞTİĞİNİ, ESKİ TÜRKİYE'NİN ARTIK 

OLMADIĞINI KABULLENEMİYORLAR."

Türkiye’ye yeni bir soluk kazandırma, hizmet siyase-
tini daha ileri bir boyuta taşıma bilinci ve hassasiye-
tiyle gerçekleştirilen AK Parti 8. Olağan Büyük 
Kongresi’nin öncelikle ülkemiz ve milletimiz için 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. 

Bu yenilenme süreci sadece AK Parti açısından 
gerçekleşen bir kadro değişimi olarak değerlendiril-
memelidir. Bilakis ülkemizin ve milletimizin menfaat-
lerini daha farklı boyutlarda koruyup, kollayacak yeni 
bir dönemin başlangıcı olarak görülmelidir. 

Zira kongre sürecinin her aşaması sahalarda, vatan-
daşların, şehirlerin sesi ve talepleriyle yoğrularak 
ilerletilmiştir. 

Her adımında, her aşamasında Türkiye’mizin ve 
milletimizin çıkarları gözetilmiştir. Bu süreçte, AK 
Parti’den beklenenler masaya yatırılarak, tekrar 
tekrar gözden geçirilmiştir. 

Yanı sıra önümüzdeki süreçte izleyeceğimiz yol 
haritamız, Türkiye Yüzyılı’nın hedeflerine cevap 
verecek bir motivasyonla çizilmiştir. Özellikle son 
dönemlerde bölgemizde ve dünyada şekillendirilen 
yeni düzen içerisinde Türkiye’nin konumunu güçlen-
dirmeye hizmet edecek çok önemli stratejik rotalar 
da belirlenmiştir. 

Öyle ki Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde devletimizin istikbali, geleceği-
mizin istikrarı ve ülkemizin kalkınması için barışı, 
huzuru, gücü, üretimi, şe�ati ve en önemlisi gençli-
ği, kilit değerlerimiz olarak AK Parti’nin ana günde-
mine taşıdık. Büyük Kongremizin sahaya yansıyan 

irade ve kararlılığını bu değerlerimizle harmanlaya-
rak, güçlü bir gelecek vurgusu yaptık. 

Bu değerler ışığında, hem gelecek hedeflerimizin 
ana hatlarını belirleyecek, hem de icraat siyasetimi-
ze apayrı bir boyut kazandıracağız. Yeni kadrolarla,  
81 il ve 85 milyonu şe�atle kucaklayacağız. 

Bu bilinçle, Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında 
Türkiye’nin kalkınmasına katkı sunan 23 yıllık gelişim 
birikimimize zenginlik katmakta hem kararlı hem de 
ısrarcı olacağız. 

Çünkü Türkiye, artık eski Türkiye değildir! Her alanda 
bağımsız olma iradesini açık bir şekilde, cesurca 
ortaya koymaktadır. Devletimizin menfaatlerini 
dünya arenasında katiyetle korumaktadır.  Mazlum-
lar için bir umut ışığı olan ülkemiz, her türlü siyasi 
baskı ve bedele razı gelerek, zulme, eşitsizliğe karşı 
adalet ve denge arayışını güçlü bir şekilde sürdür-
mektedir.  

En önemlisi, Orta Doğu’yu saran ateş çemberinin bir 
gün Türkiye’ye de sirayet etmesini “dört gözle 
bekleyen” güçlere karşı da her diam teyakkuzdayız.  
Bu bağlamda özellikle milli güvenlik meselesini 
öncelikli hedef olarak belirledik. “Terörsüz Türkiye” 
siyasetimizi devreye koyduk. 40 yıldır bizi oyalamak, 
gelişimimizi engellemek için başımıza sarılan terör 
belasından kurtulmaya bugün, her zamankinden 
çok daha yakınızdır.  

Allah’ın izni ve milletimizin de ortak iradesiyle terörü, 
tarihin tozlu raflarına kaldıracağız.   
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BİZİM HAYATTAYKEN ÜSTÜNDE, ÖLDÜKTEN 
SONRA ALTINDA HUZURLA YATACAĞIMIZ TEK YER, 

ŞEHİT KANLARIYLA YOĞRULMUŞ KUTSAL VATAN 
TOPRAKLARIMIZDIR. BİZİM UĞRUNA VARLIĞIMIZI 

FEDA ETMEKTE BİR AN BİLE TEREDDÜT ETMEYECEĞİMİZ 
TEK DEĞERİMİZ İTİKADIMIZDIR, İMANIMIZDIR, 

İNANCIMIZDIR. BİZİM DÜNYANIN HER BİR KÖŞESİNE 
TAŞIMAK İÇiN KOŞTURACAĞIMIZ TEK ÜLKÜMÜZ 

ADALETTİR, HAKKANİYETTİR, İNSANLIKTIR. GERİSİ 
GÜNLÜK HAYATIN GAİLELERİ İÇİNDE HEPİMİZİN 

YAŞADIĞI, YAŞAYACAĞI TEFERRUATTIR.

Büyük Kongresi
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, An-
kara Spor Salonu’nda düzenlenen AK 
Parti 8. Olağan Büyük Kongresi’ndeki 
konuşmasında “Önce davamızın gü-
cünü ülkemizin gücü hâline getirdik, 
sonra ülkemizin gücüyle bölgesinde 
ve dünyada lider bir Türkiye inşa et-
tik” ifadelerini kullandı.

Kuruluşundan bugüne AK Parti teşki-
latının her kademesinde mesai har-
cayan, partiye maddi manevi katkı 
veren, alın teri döken herkese şükran-
larını sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasında Dede Korkut’tan alıntı-
lar yaparak şöyle konuştu:

“Bizim ram olacağımız tek merci 

Türk milletidir. Bizim içinde yaşa-

maktan şeref duyacağımız tek dev-

let Türkiye’mizdir. Bizim okuyacağı-

mız tek marş İstiklal Marşı’dır. Bizim 

gölgesinde güven bulacağımız tek 

bayrak, rengini şehitlerimizin müba-

rek kanından alan ay yıldızlı al bay-

rağımızdır. Bizim hayattayken üstün-

de, öldükten sonra altında huzurla 

yatacağımız tek yer, şehit kanlarıyla 

yoğrulmuş kutsal vatan toprakları-

mızdır. Bizim uğruna varlığımızı feda 

etmekte bir an bile tereddüt etme-

yeceğimiz tek değerimiz itikadımız-

dır, imanımızdır, inancımızdır. Bizim 

dünyanın her bir köşesine taşımak 

için koşturacağımız tek ülkümüz 

adalettir, hakkaniyettir, insanlıktır. 

Gerisi günlük hayatın gaileleri için-
de hepimizin yaşadığı, yaşayacağı 
teferruattır.”

“Kongreyi yeni bir kilometre taşı ola-
rak görüyoruz”

“Dün rahattık, bugün sıkıntı çeke-
riz, yarın yeniden rahata kavuşuruz. 
İman, irade ve azim varsa, Allah’ın 
izniyle, imkân da hep vardır.” diyen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 

şöyle sürdürdü:

“Önemli olan istikameti kaybetme-
mektir, yüreği karartmamaktır, hali-
sane niyetleri bozmamaktır. Tabii bu 
duaya ‘Âmin’ demek yerine, sırf ken-
di ihtirasları için Türkiye düşmanları-

Adında AK, Işığında Başarı
 KONGREYİ YENİ BİR KİLOMETRE TAŞI OLARAK GÖRÜYORUZ.
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AK PARTİ KURULDUĞU 
GÜNDEN BU YANA 24 

YILDIR, KENDİNİ SÜREKLİ 
YENİLEMEYİ, DEĞİŞTİRMEYİ, 
GELİŞTİRMEYİ, YÜKSELTMEYİ 

BAŞARAN BİR SİYASİ 
TEŞEKKÜLDÜR.
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nın senaryolarında figüranlık yapma-
yı tercih edenler de var. Siz onları çok 
iyi biliyorsunuz. Hırsın, gafletin, kib-
rin esiri olan o kifayetsiz muhterisleri 
ise aziz milletimin basiretine ve fe-
rasetine havale ediyoruz. Biz, ‘Niyet 
hayır, akıbet hayır’ sözünün kılavuz-
luğunda gönül verdiğimiz bu güzel 
sevda yolunda kararlılıkla yürümeyi 
sürdüreceğiz. Türkiye Yüzyılı’nın bu 
ilk kongresini de işte bu uzun yolcu-
luğun yeni bir nefeslenmesi, tazelen-
mesi, yeni bir kilometre taşı olarak 
görüyor, kongremizin hayırlara vesi-
le olmasını temenni ediyoruz.”

“Partimizin politikaları dinamik, kad-
roları değişken”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “AK Parti 
kurulduğu günden bu yana 24 yıldır, 
kendini sürekli yenilemeyi, değiştir-
meyi, geliştirmeyi, yükseltmeyi ba-
şaran bir siyasi teşekküldür.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu kapsam-
da 8. Olağan Kongre sürecinde il baş-
kanlarının dörtte üçünün, ilçe başkan-
larının üçte ikiye yakınının değiştiğini 
belirtti. “Partimizin tüm kademelerin-
de hem bayrağı devreden hem de 
bayrağı devralan arkadaşlarımızdan, 
her zamankinden daha çok, daha 
azimli, daha gayretli, daha verimli 
çalışmalar bekliyoruz.” İfadelerini kul-
lanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Par-
timizin politikaları dinamik, kadroları 
değişken ama ilkeleri sabittir. İşte bu 
anlayışla AK Parti bayrağını ilk açtığı-
mız günden beri, köklerimize ve ku-
rucu değerlerimize bağlı bir şekilde 
yükseltmeye devam ediyoruz.” söz-
lerini kaydetti.

“Türkiye’ye ağır bedeller ödeten sö-
mürü düzenine son verdik”

Türkiye dönüşerek gelişip, gelişerek 
büyürken zaman zaman durup, ibret 

nazarıyla eski Türkiye’yi düşünmek 
ve hatırlamak gerektiğinin altını çizen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu ülkede 
sivil siyasetin yıllarca vesayetin gölge-
si altında olduğunu anımsattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bizi yıllar-
ca üçüncü sınıf demokrasiye, üçün-
cü sınıf ekonomiye mahkûm ve mec-
bur ettiler. ‘Yeter, söz de, karar da 
milletindir’ diyerek, Türkiye’ye ağır 
bedeller ödeten işte bu sömürü dü-
zenine son verdik.” ifadesini kullandı.

Türk demokrasisinin çevresindeki kirli 
ve yoğun kuşatmanın çok partili haya-
ta geçildiği günden beri tam manasıy-
la kırılmadığına işaret eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, bunun da en büyük 
sebebinin iktidara gelebilmek için her 
yolu mubah, her yöntemi meşru gören 
çarpık muhalefet anlayışı olduğuna 
dikkati çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Demokra-
siyi, üzerine terör ve hırsızlık gölgesi 
düşürerek zehirleyen, iftirayı ve çar-
pıtmayı siyasal iletişimin merkezine 
yerleştiren, hakikatle ilişkisi her ge-
çen gün daha da kopan bir muha-
lefet sorunumuz vardır. AK Parti’nin 
olduğu yerde çözümsüzlüğe de 
umutsuzluğa da millî iradenin üstün-
lüğüne halel getirecek herhangi bir 
girişime de yer yoktur. Ülkemizin ve 
milletimizin her meselesinin çözüm 
adresi gibi, bu toksik demokrasinin 
panzehiri de AK Parti ve Cumhur İt-
tifakı’dır.” ifadelerini kaydetti.

“Kayıt dışı siyaset yapma dönemi ar-
tık kapanmıştır”

Hiçbir demokratik ülkenin, terörün 
silahına da siyasi örgütlenmesine de 
sivil toplum görünümlü uzantılarına da 
tolerans göstermeyeceğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı:

“Terörle siyaset, terörle demokrasi 

aynı anda bir arada bulunamaz. Bu-

nun için ‘Ya terör ya demokrasi’ diyo-

ruz, ‘Ya silah ya sivil siyaset’ diyoruz. 

Şunun bir defa altını kalın çizgilerle 

tekrar çizmek mecburiyetindeyim; 

Türk’e de Kürt’e de Sünni’ye de 

Alevi’ye de hiçbir faydası olmayan 

dış kaynaklı fitne ürünü bir literatür 

yığınıyla boğuşmaya vaktimiz yok. 

Yeni bir dünya kurulurken, terör be-

lası başta olmak üzere, Türkiye›nin 

safralarından kurtulması gerekiyor. 

Terörün, şiddetin, silahın karanlık 

gölgesinin ülkemizin ve bölgemi-

zin üzerinden tamamen çekileceği 

günler inşallah çok yakındır. Türkler, 

Kürtler, Araplar olarak hep beraber 

kenetlenecek, tam 40 yıldır evlatla-

rımızın kanı üzerinde yükselen terör 

duvarını yıkıp atacağız. Terör sorunu 

ortadan kalktıktan sonra demokrasi-

den kalkınmaya, kardeşlikten bölge-

sel entegrasyona yeni bir dönemin 

kapıları Allah’ın izniyle açılacaktır.”

“Siyaset yapmak istiyorsanız, işte 

er meydanı.” diyen Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Türkiye’de 170’in üzerinde 

siyasi parti olduğunu, bunlara bir tane 

daha eklenirse demokrasinin daha da 

zenginleşeceğini söyledi. Cumhur-

başkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Ama ‘kayıt dışı siyaset’ yapma dö-

nemi artık kapanmıştır. Yeni Türki-

ye’de kayıt dışı ekonomiye de kayıt 

dışı siyasete de yer yoktur. Bu sözle-

rim sadece siyaset heveslisi serma-

ye temsilcilerine değil, aynı zaman-

da ‘komprador burjuvazinin’ gönüllü 

taşeronluğuna soyunan muhalefet 

partilerinedir. Unutmayın, Türkiye 

değişmiştir. Siz de eskiyi hortlatma-

ya çalışmak yerine, bu yeni Türki-

ye’ye alışmak, politikalarınızı buna 

göre belirlemek zorundasınız.”
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Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan,  

AK Parti 8. Olağan 
Büyük Kongresi’ndeki 

konuşmasında ilhamlarını 
ve cesaretlerini ülkeye  

son 22 yılda  
kazandırdıkları devasa 

yatırımlardan  
aldıklarını belirtti. 

Kendilerinden önce 
yapılanları her  

alanda 3’e, 5’e, 10’a 
katladıklarını dile getiren  

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
yatırımları sıraladı;

Derslik sayısı 343 binden 622 bine, üniversite 
sayısı 76’dan 208’e, yükseköğrenim yurt yatak 
kapasitesi 182 binden 995 bine, gençlik merkezi 
sayısı 9’dan 469’a, spor tesisi sayısı  
1575’ten 4 bin 469’a çıkarıldı.

Hastane yatak sayısı 164 binden 183 bini 
nitelikli olmak üzere, toplam 271 bine yükseltildi. 
Toplamda 37 bin 332 yataklı 25 şehir hastanesi 
hizmete sunuldu. İhtiyaç sahiplerine 1 trilyon 455 
milyar liralık sosyal yardım ödemesi yapıldı. 

Bölünmüş yol mesafesi 6 bin 101 kilometreden 
29 bin 730 kilometreye çıkarıldı. Otoyol 
uzunluğu 1714 kilometreden 3 bin 796 
kilometreye yükseltildi. Toplam 2 bin 32 kilometre 
uzunluğunda hızlı tren ağı inşa edildi. Havalimanı 
sayısı 26’dan devralındı, 32 ilaveyle 58’e çıkarıldı.

Yerli elektrikli otomobil TOGG’un  
üretiminde 52 bin aşıldı.

Enerjide kurulu gücümüz 31 bin 846 megavattan 
115 bin 975 megavata çıkarıldı. Karadeniz’de 710 
milyar metreküp doğal gaz rezervi keşfedildi. 
Gabar’daki petrol üretiminde günlük 76 bin varil 
geçildi. 

Daha fazla yatırım, üretim ve ihracat prensibiyle 
dolar cinsi millî gelir 6 kat artırıldı. Dünya 
ekonomisinden alınan pay yüzde 0,7’den yüzde 
1,1’e yükseltildi. Kişi başı gelir 3 bin 600 dolardan 
2023 itibarıyla 13 bin 243 dolara çıktı. 

TOKİ eliyle toplam 1 milyon 481 bin konut 
tamamlandı, 207 millet bahçesi hizmete açıldı, 80’i 
açılışa hazır hale getirildi.

Çiftçilere güncellenmiş rakamla toplam 2 trilyon 
51 milyon liralık destek verildi; sanayide 175 yeni 
organize sanayi bölgesi, 48 endüstri bölgesi, 105 
teknopark, 1333 AR-GE merkezi ve 336 tasarım 
merkezi kuruldu.
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 AK Parti İktidarının
22 Yıllık Yatırımları

İnsansız hava aracı üretiminde dünyada 
birinci, savunma sanayii ihracatında ise  
dünyada 11.inci olundu.

2002’de Türkiye’de sadece 4,5 milyon otomobil 
varken bugün bu rakam 16,5 milyona yaklaştı. 
Traktör sayımız 1 milyon 600 bini buldu. Yıllık 

otomobil satışı ise 91 binden 1 milyona  
yükselerek 11 kat arttı. 

Ticari araçlardan beyaz eşyaya, çelikten 
güneş panellerine, çimentodan hazır 
betona kadar birçok sektörde Avrupa’nın 
lideri olundu. Tarımsal hasılada Avrupa’da 
birinci, dünyada ise ilk 10 içine girildi. 

Turizmde Avrupa’da 4’üncü, dünyada 5’inci sıraya 
yükseldik. Geçen sene 62 milyondan fazla kişi 

ağırlandı, 61 milyar dolardan fazla turizm geliri elde 
edildi. İhracat 36 milyar dolardan alındı,  

262 milyar dolara getirildi.

Türkiye 2002 yılına kadar toplam 15,1 
milyar dolar yatırım çekebilirken, son 22 
yılda bu rakam 18 kat artırılarak  
272 milyar doların üzerine çıkarıldı.

Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin yaralarını 
sarmak için son 2 yılda yaklaşık 75 milyar dolarlık 
kaynak kullanıldı. 201 bininci konutun anahtarları 

hak sahiplerine teslim edildi, kalan 252 bin 
konutun inşası da yılbaşına kadar bitirilecek.

Uluslararası sermayeli  
firma sayısı 83 bini aştı.

Merkez Bankası rezervleri 173 milyar 
doları aşarak Cumhuriyet tarihinin en 
yüksek seviyesine ulaştı. Sadece son bir 
yılda 1,1 milyonun üzerinde ilave istihdam 
sağlandı. İşsizlik oranı yüzde  
8,5 seviyesine indirildi. 

Sanayide katma değer üretimimiz 95 milyar 
dolardan 320 milyar dolara getirildi. Satın alma 
gücü paritesine göre, 2023 yılında dünyanın en 

büyük 11’inci, Avrupa'nın ise  
4’üncü büyük ekonomisi olduk.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti 8. 

Olağan Büyük Kongresi’nde yeniden 

AK Parti Genel Başkanı seçilmesinin 

ardından bir teşekkür konuşması yap-

tı.

AK Parti’nin 8. Olağan Büyük Kongre-

si’ni büyük bir başarıyla tamamladıkla-

rını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Şahsımı bir kez daha Genel Başkan-

lığa layık gördüğünüz için her birinize 

kalpten teşekkür ediyorum.” dedi.

Genel merkezin yönetim organları-

nın seçiminin de tamamlandığını ifa-

de eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Merkez Karar ve Yönetim Kuruluna, 

Merkez Disiplin Kuruluna, Demokrasi 

Hakem Kuruluna, Siyasi Erdem ve Etik 

Kuruluna asil ve yedek olarak seçilen-

leri tebrik etti.

Millete hizmet mücadelesinin bir 

bayrak yarışı olduğunu dile getiren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, enerjinin 

yenilendiği, birliğin ve beraberliğin 

perçinlendiği bir kongre maratonunun 

da sonuna gelindiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bugünden 
itibaren parti çalışmalarımızda, devlet 
idaresinde, milletimize ve ülkemize 
hizmet mücadelemizde yeni bir he-
yecanla çok daha güçlü bir şekilde 
tekrar yola koyuluyoruz. Hizmet eden 
izzet bulur. Bu anlayışla tüm Türkiye’ye 
hizmet etmeyi sürdüreceğiz.” diye ko-
nuştu.

“Bu kutlu yolculukta rehavete asla 
yer yoktur”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gelecek dö-
nemde herkesin omuzlarındaki yükün 
daha da ağırlaştığını ifade etti.

“Vatandaşlarımız muhalefetin içler 
acısı halini gördükçe yönünü bize 
dönüyor. Sorunlarının çözüm adresi 
olarak bizleri görüyor. Yaşadığı tüm 
zorluklara rağmen milletimiz gelece-
ğini partimizde, bu harekette, Cum-
hur İttifakı’nda görüyor.” diyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Milletimizle birlikte kalbi bizimle 
çarpan yüz milyonlarca kardeşimiz 
de gözünü ve kulağını bize çevirmiş 

vaziyettedir. Bu umutları boşa çıkar-

ma gibi bir hakkımızın olmadığını 

sizler de gayet iyi biliyorsunuz. 23,5 

yıldır ne Türkiye’ye ne de milletimize 

asla hayal kırıklığı yaşatmadık, bun-

dan sonra da yaşatmayacağız. 23,5 

yıldır milletimizin bize yüklediği ema-

neti yere düşürmedik, Allah’ın izniyle 

bundan sonra da düşürmeyeceğiz. 

Bize durmak yok, bize duraksamak 

yok, bize vazgeçmek yok. Bu kutlu 

yolculukta rehavete asla yer yoktur. 

Millete hizmet sevdamızı, ülkeye hiz-

met aşkımızı eksiltmeden, azimle, 

sabırla, kararlılıkla çalışmaya devam 

edeceğiz. Yola çıktığımız andaki he-

yecanla, yola çıktığımız günkü coş-

kuyla Türkiye Yüzyılı’nı inşa etmek 

için canla, başla koşturacağız. Haz-

reti Mevlana’dan ilhamla bulanma-

dan, donmadan akmaya devam ede-

ceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’ye 

destek olmuş, emek vermiş tüm yol 

ve dava arkadaşlarına şükranlarını 

sundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan:  
“Bize durmak yok, bize duraksamak 
yok, bize vazgeçmek yok”

 BİZE DURMAK YOK, BİZE DURAKSAMAK YOK, BİZE VAZGEÇMEK YOK.  
   BU KUTLU YOLCULUKTA REHAVETE ASLA YER YOKTUR.
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Genel Başkan  
Recep Tayyip ERDOĞAN

Genel Başkan Vekili  
Efkan ALA

Teşkilat Başkanı 
Ahmet BÜYÜKGÜMÜŞ

Genel Başkan Vekili  
Mustafa ELİTAŞ

Seçim İşleri Başkanı  
Ali İhsan YAVUZ

Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı 
Hayati YAZICI

Tanıtım ve Medya Başkanı  
Faruk ACAR

 MERKEZ YÜRÜTME KURULU   



Dış İlişkiler Başkanı 
Zafer SIRAKAYA

Ekonomi İşler Başkanı 
Nihat ZEYBEKCİ

Mali ve İdari İşler Başkanı  
Ahmet Baha ÖĞÜTKEN

Sosyal Politikalar Başkanı  
Fatma Betül SAYAN KAYA

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı  
Belgin UYGUR

Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanı   
Sevilay TUNCER

Yerel Yönetimler Başkanı 
Mustafa DEMİR

İnsan Hakları Başkanı  
Hasan Basri YALÇIN

Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Başkanı   
Mustafa ŞEN

 MERKEZ YÜRÜTME KURULU   
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Kültür ve Sanat Politikaları Başkanı 
Hüseyin YAYMAN

TBMM Grup Başkanı  
Abdullah GÜLER

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanı  
Ömer İLERİ

Türk Devletleri İle İlişkiler Başkanı   
Kürşad ZORLU

Parti Sözcüsü 
Ömer ÇELİK

Sağlık Politikaları Başkanı  
Halit YEREBAKAN

Genel Sekreter  
Eyyüp Kadir İNAN

 MERKEZ YÜRÜTME KURULU   



Kadın Kolları Başkanı  
Tuğba IŞIK ERCAN

Gençlik Kolları Başkanı  
Yusuf İBİŞ

TBMM Grup Başkan Vekili  
Abdulhamit GÜL

TBMM Grup Başkan Vekili  
Leyla ŞAHİN USTA

TBMM Grup Başkan Vekili  
Bahadır Nahit YENİŞEHİRLİOĞLU

TBMM Grup Başkan Vekili  
Özlem ZENGİN

TBMM Grup Başkan Vekili  
Muhammet Emin AKBAŞOĞLU

 MERKEZ YÜRÜTME KURULU   
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Abdulkadir DEVELİ 

Abdurrahman AKYÜZ

Ahmet Baha ÖĞÜTKEN

Ahmet Bilal KIYMAZ 

Ahmet BÜYÜKGÜMÜŞ

Ahmet Mücahit ARINÇ 

Ali İhsan YAVUZ

Ayşe KEŞİR 

Aziz BABUŞCU 

Belgin UYGUR

Cengiz TOKMAK 

Cihad TERZİOĞLU 

Çiğdem KARASLAN 

Derya AYAYDIN 

Dursun ATAŞ 

Efkan ALA 

Erkan GÜRAL

Erkan KANDEMİR

Eyyüp Kadir İNAN

Fahrettin YAHŞİ

Fatih Sadullah SELMAN 

Fatih ŞAHİN 

Fatma Betül SAYAN KAYA 

Fadime Zehra ŞENER

Faruk ACAR

Gökhan DİKTAŞ

Halit YEREBAKAN 

Hamza DAĞ

Hasan Basri YALÇIN 

Hayati YAZICI 

Haydar Ali YILDIZ

Hilal KALYONCU KOÇ

Hilmi TÜRKMEN

Hülya TERZİOĞLU 

Hüseyin YAYMAN 

İdris Nebi HATİPOĞLU 

İsmet GERGERLİ 

Kürşad ZORLU 

Mahir ÜNAL 

Mehmet KIRMIZI 

Mehmet Umut TUNCER 

Melek DUMAN 

 Merkez Karar ve Yönetim Kurulu



Menderes Mehmet Tevfik TÜREL

Mesut ÖZİL 

Mustafa DEMİR

Mustafa ELİTAŞ 

Mustafa Hulki CEVİZOĞLU 

Mustafa Nedim YAMALI 

Mustafa ÖZKAN 

Mustafa ŞEN 

Naim MAKAS

Nihat ZEYBEKCİ

Nilhan AYAN 

Osman GÖKÇEK 

Ömer ÇELİK 

Ömer Faruk BESLİ 

Ömer İLERİ 

Ömer SERDAR

Önder MATLI 

Sadettin HÜLAGÜ 

Selçuk SÜMER 

Serap Yazıcı ÖZBUDUN 

Serpil KAVRAK 

Sevan SIVACIOĞLU 

Sevilay TUNCER

Seyithan İZSİZ

Temel BAŞALAN 

Türk İslam KARAKOÇ 

Umut Arman SONAY

Ünal KARAMAN

Veli ARSLAN 

Yusuf Ziya YILMAZ 

Zafer SIRAKAYA 

Zakir AVŞAR

Ziya Serdar KILIÇ 

 Merkez Karar ve Yönetim Kurulu
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Arzu SİLİN GÜNAYDIN

Aişe Nur NACAR

Barış ÖZEROL 

Burhan ÇAKIR

Şevki ŞAR 

Mücahit YANILMAZ

Fatima YURDUSEVEN

Muhammed Emin SARAÇ 

Cansın YILMAZ YAŞAR

Emre Cemil AYVALI 

Davut Coşkun ŞİVİLOĞLU

Büşra ERGENÇ 

Ceren TUNCER

Fehmi KÜPÇÜ

Jülide İSKENDEROĞLU

Ensar TOPÇU 

Serpil YILMAZ 

Mahmut EMİNMOLLAOĞLU

Funda OZAN AKYOL 

Harun ARMAĞAN 

Harun ÇELİK 

 Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Yedek



İsmail KAYA 

Kasım BOSTAN 

Mehmet Ali KURT

Mehmet Ali OKUR

Mehmet KARABAY

Mehmet UMUR

Muhammed Ali UÇAR

Murat ÇİÇEK

Mustafa HASGÜL 

Mürsel ÇAVDAR

Cemal BEKLE 

Ömer ARVAS

Sevde Sena DAĞLI AKDEMİR

Şebnem KOÇAKELÇİ ELGÖRMÜŞ

 Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Yedek
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ASİL ÜYELER

Aydoğan AHIAKIN

İsmail Can GÖKBUDAK

Nureddin ÇELİK

Sinan Ensar ŞAHİN

Yıldız KARA

YEDEK ÜYELER

 Merkez Disiplin Kurulu

Merkez Disiplin Kurulu Başkanı 
Mehmet SARI

Merkez Disiplin Kurulu Başkan Vekili 
Salih ÇETİNKAYA

Merkez Disiplin Kurulu Sekreteri 
Sena İPŞİRLİ

Abbas AYDIN

Ayşe DENİZ ÇELİK

Büşra KOYUNCU

Cemal SARIHAN

Melek ÇİÇEK

Mir Sedrettin KARAHAN

Muaz ERGEZEN

Muhammet Ali YILMAZ

Ömer Faruk SEVGİLİ

Saliha DÖNMEZ

Zahir SOĞANDA

Zeynep Gül YILMAZ



ASİL ÜYELER

Enes ŞİŞMAN

Kemalettin YILMAZTEKİN

YEDEK ÜYELER

ASİL ÜYELER

Engin TELLİ

Hilmi GÖKÇINAR

YEDEK ÜYELER

Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Başkanı  
İsmail Cenk DİLBEROĞLU

Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Başkan Vekili 
İffet POLAT

Hüseyin ÖZBAKIR

Sebahattin KARAKELLE

Serap YAŞAR

Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu Başkanı 
Suat PAMUKÇU

Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu Başkan Vekili 
Ahmet GÜL

Hüseyin BÜRGE

Parti İçi Demokrasi Hakem Kurulu

Siyasi Erdem ve Etik Kurulu
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Ankara İl Kadın Kolları 7. Olağan Kongresi

İzmir 8. Olağan İl Kongresi

Manisa 8. Olağan İl Kongresi
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Her bir Kongremizi büyük 
bir coşku ve heyecanla 
gerçekleştirdik.  

Teşkilatlarımızla kenetlenen, 
milletimizle güçlenen 
bu yolculuğu başarıyla 
tamamladık.

İstanbul İl Kadın Kolları
7. Olağan Kongresi

İstanbul 8. Olağan 
İl Kongresi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gele-

ceğimizi emanet ettiğimiz, aydınlık 

yarınlarımızın güvencesi olan evlat-

larımızın nitelikli ve çağın ötesinde 

bir eğitim almaları, ülkemizin istikbal 

ve istiklali açısından vazgeçilmezdir.” 

dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan, Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan 

Eğitim Külliyesi’nin açılış töreninde 

yaptığı konuşmada, hatıraları daima 

kalplerde yaşatılan şehit Şenay Aybü-

ke Yalçın, şehit Necmettin Yılmaz ve 

tüm şehit öğretmenleri rahmet ve min-

netle yâd etti; büyük emekler veren, 

hayatını kaybetmiş tüm öğretmenlere 

de Allah’tan rahmet diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Esenyurt 
Recep Tayyip Erdoğan Eğitim Külli-
yesi’nin İstanbul’a öğrenciler ve öğ-
retmenler için hayırlı ve uğurlu olma-
sı temennisinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada eği-
tim alacak gençlerin gelecekte çok 
önemli roller üstleneceklerine, büyük 
ve güçlü Türkiye’nin inşasında son 
derece faydalı vazifeler ifa edecek-
lerine yürekten inandığını belirterek 
“Liselerin, uygulama okullarının ve 
bilim sanat merkezlerinin yer aldığı 
külliyemizde toplam 345 derslik, 88 
laboratuvar, 33 destek eğitim odası, 
33 zümre odası, 11 iş sağlığı ve gü-
venliği odası ile 11 revir bulunuyor. 
Aynı şekilde 1000 kişi kapasiteli 2 

konferans salonumuz, 500 kişilik 
kütüphanemiz, 2 kapalı spor salo-
numuz, 8 basketbol sahamız ve suni 
çimli 2 futbol sahamız da yine eğitim 
külliyemizde öğrencilerimizin hizme-
tine sunuluyor.” diye konuştu.

“Türkiye’nin en büyük planetaryu-
munu bugün hizmete açıyoruz”

Tüm bunların yanında külliyede bi-
lim sanat merkezi bünyesinde 350 
metrekare oturum alanına ve uzay 
gözlem kulesine sahip Türkiye’nin 
en büyük planetaryumunu bugün 
hizmete açacaklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, böylelik-
le eğitimden bilime, sanattan spo-
ra, kültürden teknolojiye tam tekmil 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan  
Eğitim Külliyesi'nin Açılış Töreninde 
Konuştu
 TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK PLANETARYUMUNU   

 BUGÜN HİZMETE AÇIYORUZ.
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eğitim ve öğrenim üssünü İstanbul’a 
kazandırmış olacaklarını bildirdi.  
 
Nereden nereye geldiklerini göster-
mesi açısından birkaç temel rakam 
paylaşmak istediğini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Milletimizin 
oyuyla Türkiye’yi yönetme sorumlu-
luğunu devraldığımız 2002 yılında 
eğitime ayrılan bütçe yalnızca 7,5 
milyar liraydı, bugün bu tutar yükse-
köğrenim dâhil toplam 2 trilyon 186 
milyarı geçti. 22 yıl önce derslik sa-
yısı sadece 367 bindi, biz bu sayıyı 
tam iki katına, 735 bine çıkardık. 80 
yılda yapılan dersliklerden çok daha 
fazlasını son 20 yılda inşa ettik. Yine 
bu dönemde 820 bin öğretmenimi-
zin atamasını gerçekleştirdik. Bu, şu 
demek: Mevcut öğretmenlerimizin 
yüzde 80’ini biz göreve başlattık.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 60-70 kişi-
nin aynı anda ders işlediği kalabalık 
sınıfların tarih olduğunu, kendisinin 
okuduğu dönemlerde İstanbul’da 80, 
Anadolu’da 100’ü aşkın öğrencilerin 
olduğu sınıfların bulunduğunu dile 
getirdi.

Derslik başına öğrenci sayısını ilköğ-
retimde 23’e, ortaöğretimde de 22’ye 
indirdiklerine dikkati çeken Cumhur-
başkanı Erdoğan, öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısını ilkokulda 18’e, 
ortaokulda 14’e, ortaöğretimde 12’ye 
çekerek gelişmiş ülke standartlarını 
yakaladıklarını anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrencile-
rin yemek, ulaşım, barınma ve eğitim 
bursları gibi temel ihtiyaçlarını da içe-
ren kapsamlı destek mekanizmaları 
oluşturduklarını belirtti.

Ders kitaplarının vatandaşların en 
önemli sorunlarından biri olduğunu 
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Bir hafta sonraya kırtasiyeciden 
randevu alırdık, gider kitabımızı, 
defterimizi alırdık. Şimdi son 22 yılı 
söylüyorum, yaklaşık 4 milyar ders 
kitabını ücretsiz dağıtarak bu yükü 
de ailelerimizin sırtından aldık.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğretmen-
lerin mesleki gelişimlerini destekle-
mek ve özlük haklarını iyileştirmek 
amacıyla Anayasa Mahkemesi’nin 
iptali sonrası Öğretmenlik Mesleği 
Kanunu’nu tekrar çıkardıklarını anım-
sattı.

“Eğitim alanındaki yeni trendleri ta-
kip ediyoruz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitimin 
dünyadaki değişimlerden en fazla et-
kilenen alanların başında yer aldığına 
işaret ederek konuşmasını şöyle sür-
dürdü:

“Eğitim alanındaki yeni trendleri ve 
politikaları biz de çok yakından ta-
kip ediyor, gerekli adımları atıyoruz. 
Öğretmen yetiştirme modellerini in-
celeyerek eğitim standartlarımızı en 
iyi seviyeye ulaştırmak üzere Millî 
Eğitim Akademisi’ni kurduk. Aka-
demiye kabuller, ÖSYM tarafından 
ilki 13 Temmuz’da düzenlenecek 
Akademi Giriş Sınavları ile gerçek-
leşecek. Öğretmen adaylarımızı 
göreve başlamadan önce mesleğe 
tam olarak hazırlayacak bu akade-
minin 14 ay sürmesini planlıyoruz.  
Mevcut öğretmen ve yöneticilerimi-
zi de 5 yıllık periyotlarla akademide 
yapılacak alan bazlı mesleki gelişim 
eğitimleriyle destekleyeceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu yıl 1381 
engelli öğretmenin atamasını yapa-
caklarını bildirdi.  
Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitimde 
fırsat eşitliğini, yalnızca öğrenciler için 

değil öğretmenler için de en temel 
ilke olarak benimsediklerini söyledi. 
 
“Araştırmaya katılan tüm ülkeler 
arasında puanını en fazla artıran 
ülke olduk”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eğitime 
yaptıkları yatırımların meyvelerini kısa 
sürede toplamaya başladıklarını be-
lirterek Aralık 2023’te yayımlanan 
Uluslararası Öğrenci Değerlendirme 
Programı (PISA) raporuna göre Tür-
kiye’nin, son 20 yılda matematik ve 
fen bilimleri alanındaki performansını 
istikrarlı şekilde artıran 4 ülkeden biri 
olduğunu kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yı-
lın son ayında açıklanan Uluslararası 
Matematik ve Fen Eğilimleri Araştır-
ması (TIMSS) 2023 raporunda, Türki-
ye’nin hem kısa hem de uzun vadede 
eğitim performansını önemli ölçüde 
yükselttiğinin göze çarptığını vurgu-
ladı. Başarılı tablodan dolayı öğret-
menleri ve öğrencileri tebrik eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunların 
aynı zamanda eğitim politikalarının 
ve yöntemlerinin ne kadar isabetli 
olduğunu açık şekilde gösterdiğini 
belirtti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan, Beştepe Millet Kongre ve Kül-

tür Merkezi’nde düzenlenen Ulusal 

İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR 

Gençlik Programı’nın Başlatılması 

Toplantısı’nda konuştu.

Güçlü devletin güçlü milletlerle, güçlü 

milletlerin de bilgi emek ve hikmet sa-

hibi kişilerle var olacağını ifade eden 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, emek ver-

meden, mücadele etmeden, ter dök-

meden istiklal ve istikbalin hayalinin 

dahi kurulamayacağını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlere 

yönelik bir müjdeyi paylaşarak, “Üni-

versite öğrencileri için hazırladığımız 

İŞKUR Gençlik Programımızı bugün 

itibarıyla devreye alıyoruz. İŞKUR 

Gençlik Programı ile gençlerimiz bir 

yandan üniversitedeki eğitimlerini 

sürdürürken diğer yandan kendilerini 

geliştirebilecekleri pek çok alanda bu 

programa dâhil olabilecektir.” şeklinde 

konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, program-

dan hane gelirleri asgari ücretin 3 ka-

tının altında kalan öğrencilerin fayda-

lanacağını aktararak, şu bilgileri verdi:

“Günlük 1083 liralık ödeme ile prog-

rama ayda 5 gün katılacak öğrencile-

rimize 5 bin 415 lira, 14 gün katılacak 

öğrencilerimize ise yaklaşık 15 bin 

162 lira tutarında destek vereceğiz. 

Ayrıca katılımcıların kısa vadeli sigor-

ta primlerini de biz karşılayacağız. 

Programdan bu yıl 200 bin, önümüz-

deki 4 yıl boyunca toplam 1 milyon 

üniversiteli gencimizin istifade et-

mesini planlıyoruz. Kampüslerde ve 

üniversitelerimizin çalışma yaptıkları 

alanlarda düzenlenecek programlar-

la öğrencilerimiz, iş arama, finansal 

okuryazarlık, öz geçmiş hazırlama ve 

mülakat teknikleri gibi eğitimler de 

alacak.”

“Ulusal İstihdam Stratejisi ve Eylem 

Planları, tüm bu çabalarımızın en so-

mut neticelerinden biridir”

Ekonomik kalkınmayla birlikte top-
lumsal refahın güçlendirilmesinin, iş-
gücü piyasalarındaki durumun analiz 
edilmesini, sorunların giderilmesini ve 
uzun soluklu stratejilerin belirlenme-
sini zorunlu kıldığını kaydeden Erdo-
ğan, şöyle devam etti:

“Ulusal İstihdam Stratejisi ve Eylem 
Planları, tüm bu çabalarımızın en 
somut neticelerinden biridir. 2025-
2028 dönemini kapsayan Strateji 
ve Eylem Planı, işgücü piyasalarının 
ihtiyaçları dikkate alınarak oluşturul-
du. Bakanlığımızın koordinasyonun-
da, ilgili kurumlarımız, sosyal taraflar, 
meslek kuruluşları, akademisyenler 
ve çalışma hayatının tüm paydaşla-
rı strateji belgesine önemli katkılar 
yaptı.”

“Adil geçiş politikaları oluşturulacak”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ulusal İstih-
dam Stratejisi’nde dört temel politika 
alanı çerçevesinde belirlenen yeni he-
defler ve 90 eylem maddesi bulundu-
ğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Ulusal İstihdam Projesi  
Tanıtım Toplantısı'nda Konuştu

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İÇİN HAZIRLADIĞIMIZ İŞKUR GENÇLİK 
PROGRAMIMIZI BUGÜN İTİBARİYLE DEVREYE ALIYORUZ. İŞKUR GENÇLİK 
PROGRAMI İLE GENÇLERİMİZ BİR YANDAN ÜNİVERSİTEDEKİ EĞİTİMLERİNİ 
SÜRDÜRÜRKEN DİĞER YANDAN KENDİLERİNİ GELiŞTİREBİLECEKLERİ PEK 
ÇOK ALANDA BU PROGRAMA DÂHIL OLABİLECEKTİR.



Strateji belgesinin ilk politika alanı, iş 
gücü piyasalarında yeşil ve dijital dö-
nüşüm ile beceri uyumunun geliştiril-
mesi olduğunu ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Eğitim-istihdam 
ilişkisinin güçlendirilmesinin amaç-
landığı bu politika alanı kapsamında, 
eylem planındaki 33 eylem maddesi 
ile Türkiye beceri ekosistemi güçlen-
dirilecek. Yeşil ve dijital dönüşüm 
sürecinin çalışma hayatına etkileri, 
fırsat ve risklerin tamamı göz önüne 
alınarak belirlenecek, adil geçiş po-
litikaları oluşturulacak. Sektörel ve 
bölgesel düzeyde beceri uyumunun 
sağlanmasına yönelik istihdam poli-
tikalarının etkinliği artırılacak.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:

“İş gücümüzün dijital ve yeşil dö-
nüşüm süreçlerine intibak etmesi 
amacıyla eğitim programları geliş-
tirilecek, mesleki yeterliliklerin artı-
rılmasına dönük yeni modeller uy-
gulanacaktır. Sektörel beceri ihtiyaç 
analizleriyle iş gücü piyasalarında 
ortaya çıkan yeni fırsatların değer-
lendirilmesine imkân tanınacaktır. 
Ulusal İstihdam Strateji Belgemizin 
ikinci politika alanı kapsayıcı istihda-
mın geliştirilmesidir. 

Eylem planındaki 24 eylem mad-
desiyle kadınların, engellilerin ve 
yaşlıların iş gücü piyasasına katılım 
ve istihdam oranları artırılacaktır. 
Çalışma hayatında kadın erkek fır-
sat eşitliği güçlendirilecek, iş gücü 
piyasası dinamikleri dikkate alınarak 
uluslararası iş gücü göçü kapsamın-
da yer alan kişilerin çalışma hayatıy-
la bağları sıkılaştırılacak ve yabancı 
iş gücünün kayıtlı istihdamı destek-
lenecektir.”

“Vatandaşlarımızın ekonomik ve 
sosyal hayata daha aktif katılmaları 
sağlanacaktır”

VATANDAŞLARIMIZIN EKONOMİK  
VE SOSYAL HAYATA DAHA AKTİF  
KATILMALARI SAĞLANACAKTIR.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, strateji bel-

gesinin üçüncü politika alanının sosyal 

koruma ve istihdam ilişkisinin güçlen-

dirilmesi olduğunu söyledi.

Eylem planındaki 18 eylem maddesiy-

le çalışma hayatında, temel hakların 

korunmasının sağlanacağını belirten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ayrımcılık-

la mücadele edilecek ve insan onu-

runa yakışır şekilde işler hale getiri-

lecektir. 

Kayıt dışı istihdamın önüne geçile-

cek, sosyal güvenlik sistemi, daha 

kapsayıcı hale getirilecektir. Kayıtlı 

istihdamı teşvik eden çalışanlarımı-

zın sosyal güvenlik haklarını koruyan 

iş gücü verimliliğini yükselten birçok 

faaliyet gerçekleştirilecektir.

Sosyal koruma sistemleriyle iş gücü 

piyasası daha uyumlu hale getirile-

rek vatandaşlarımızın ekonomik ve 

sosyal hayata daha aktif katılmaları 

sağlanacaktır.” ifadelerini kullandı.

Kırsal Bölgelerde Sürdürülebilir İstih-

damın Geliştirilmesi Politikası Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, Ulusal İstihdam 

Strateji Belgesi’nin dördüncü ve son 

temel politika alanının, kırsal bölgeler-

de sürdürülebilir istihdamın geliştiril-

mesi olduğunu vurgulayarak, sözlerini 

şöyle sürdürdü:

“Bununla kırsal bölgelerde, ekono-

mik çeşitliliğin ve istihdamın arttırıl-

ması suretiyle kırdan kente göçün 

kontrol altına alınmasını hedefliyo-

ruz. Aynı şekilde, bu bölgelerdeki 

kamu hizmetlerinin geliştirilmesini, 

mevsimlik, tarım işçilerinin çalışma 

ve hayat şartlarının iyileştirilmesini 

amaçlıyoruz. 

Bu istikamette eylem planındaki 15 

adet eylem maddesiyle tarım sek-

töründe eğitim ve yayın hizmetleri 

etkinleştirilecek. Kırsal bölgelerde, 

özel politika gerektiren grupların ça-

lışma ve yaşam şartları iyileştirilecek. 

Kırsal kalkınma için bölgesel analiz 

çalışmaları yapılacak ve alternatif 

gelir kaynakları oluşturulacaktır.

Planla mevsimlik tarım işçilerimizin 

çalışma ve hayat standartlarının yük-

seltilmesi, sosyal güvenceye erişim-

cilerinin ve erişimlerinin kolaylaştırıl-

ması ve iş gücünün desteklenmesi 

adına çok sayı faaliyet gerçekleştiri-

lecektir. Tarımda modern tekniklerin 

benimsenmesi, çevre ve iklim dostu 

uygulamaların yaygınlaştırılması ve 

yerel şartlara uygun yenilikçi istih-

dam tekniklerinin geliştirilmesi sağ-

lanacaktır. 

Rabb’im yolumuzu, bahtımızı açık 

etsin. Bu düşüncelerle 2025-2028 

Ulusal İstihdam Strateji Belgesi ve 

Eylem Planlarının bir kez daha hayırlı 

uğurlu olmasını diliyorum.”



32

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Adıyaman Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü Spor Salonu’nda düzenle-
nen “Bir Oluruz 6 Şubat Depremleri 
Anma Programı”na katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yap-
tığı konuşmada, herkesi derinden sar-
san, yüreklerde büyük yaralar açan, 
milletin hafızasında asla silinmeyecek 
izler bırakan 6 Şubat depremlerinin 
ikinci seneidevriyesinde olduklarını 
belirtti.

6 Şubat asrın felaketinde yitirdikleri 
53 bin 737 kişinin her birine Allah’tan 
rahmet niyaz eden  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, salondakilerle birlikte şehit-
ler için Fatiha suresini okudu.

Deprem şehitlerinin ruhlarının şad, 
mekânlarının cennet olmasını dileyen 
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, “Toprağa 
verdiğimiz canlarımızın aziz hatırala-
rını, âminlerle, Fatihalarla, Yasinlerle, 
dualarla kalplerimizde yaşatmaya 
devam edeceğiz. Rabb’im ülkemi-
zi ve milletimizi böylesi afetlerden 

muhafaza buyursun. Deprem şehit-
lerimizin yakınlarına ve milletimize 
bir kez daha sabrı cemil diliyorum. 
Bu vesileyle tüm şehitlerimizle bir-
likte dün Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde şehit olan Binbaşı Murat 
Kemal Yetişen’e de Allah’tan rahmet 
diliyor, silah arkadaşlarına ve ailesi-
ne taziyelerimi iletiyorum.” diye ko-
nuştu.

“Gece gündüz demeden, yorulma-
dan, sabırla, azimle çalıştık”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün hem 
6 Şubat gecesinin acısını ilk günkü ta-
zeliğiyle kaplerde hissettiklerini hem 
de devletin desteği, milletin dayanış-
ması ile deprem bölgesini yeniden 
ayağa kaldırmanın haklı gururunu ya-
şadıklarını söyledi.

6 Şubat’ta 11 ilde meydana gelen sar-
sıntıların, sadece bu illerdeki insanları 
değil, 85 milyon olarak herkesi de-
rinden etkilediğini vurgulayan  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Birçok ülkenin yüzölçümünden 
daha büyük bir alanda meydana ge-
len depremlerden 14 milyon vatan-
daşımız etkilendi. 2,5 milyonu aşkın 
vatandaşımız farklı illere göç etmek 
zorunda kaldı. Asrın felaketi, ülke-
miz için doğrudan 104 milyar dolar, 
dolaylı olarak da 150 milyar dolarlık 
ağır bir maliyete yol açtı. Herkesin 
altından kalkamayacağı bu ürkütücü 
tabloya rağmen hem millet hem de 
devlet olarak bir an olsun ümitsizli-
ğe kapılmadık. Yüreklerimize düşen 
ateşi bir an önce söndürmek için 
gece gündüz demeden, yılmadan, 
yorulmadan, sabırla, azimle kararlı-
lıkla çalıştık.”

“Çelik bir iradeyle şehirlerimizi yeni-
den ayağa kaldırıyoruz”

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, depremin 
ilk anından itibaren devletin tüm im-
kânları seferber ederek 650 bin per-
sonelle tüm kurumları afet sahasına 
gönderdiğini dile getirdi.

Hızla enkaza koşan arama kurtarma 

Cumhurbaşkanı Erdoğan:  
“Deprem bölgesinde evine girmeyen, 
iş yerine kavuşmayan tek bir  
vatandaşımızı dahi bırakmayacağız”

YÜREKLERİMİZE DÜŞEN ATEŞİ BİR AN ÖNCE SÖNDÜRMEK İÇİN  
GECE GÜNDÜZ DEMEDEN, YILMADAN, YORULMADAN, SABIRLA,  
AZİMLE KARARLILIKLA ÇALIŞTIK.
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ekiplerinin, güvenlik güçlerinin, sağlık 

çalışanlarının, işçilerin, mühendislerin, 

gönüllülerin ve sivil toplum kuruluşları-

nın tek yürek tek bilek olduğunu anım-

satan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 

devam etti:

“O zor günlerde siyasi menfaat dev-
şirmek amacıyla ‘devlet nerede’ diye 
soranlara, ‘devlet işte burada hal-
kının yanında’ diyerek cevabımızı 
hem de çok güçlü bir biçimde ver-
dik. Devleti, evsiz kalan analarımızın, 
babalarımızın, evlatlarımızın ellerini 
tutarken, dertlilere derman olurken 
gösterdik. Devleti eğitimden, sağlı-
ğa, ulaşımdan, ticarete sorunları çöz-
mek için aylarca deprem bölgesinde 
kalan bakanlarımızla, yöneticileri-
mizle, kamu görevlilerimizde göster-
dik. Devleti, deprem turistleri çekip 
gittikten sonra tam 2 yıldır buralarda 
gece gündüz demeden süren inşa ve 
ihya çalışmalarıyla gösterdik. Devle-
ti, teslim edilen konut ve iş yerleriyle, 
yapılan yollar ve köprülerle, inşa edi-
len okullar ve hastanelerle, verilen 

destek ve teşviklerle gösterdik. Göz-

yaşlarımızı içimize akıtarak, emekle, 

alın teriyle, metanetle, çelik bir ira-

deyle şehirlerimizi yeniden ayağa 

kaldırıyoruz. O gün, yıkıntılarla dolan 

sokaklarımız bugün çocuklarımı-

zın, gençlerimizin, gülüşleriyle ümit 

dolu çehreleriyle hamdolsun yeni-

den çiçekleniyor. Bizi ve devletimizi 

milletimize ve depremzedelerimize 

mahcup etmeyen Rabb’ime bugün 

bir kez daha hamdediyorum.”

Ankara ve İstanbul’daki sıcak ofislerin-

den ahkâm kesenlere, aynaya bakma-

dan “Bize ne yaptınız?” diye soranla-

ra özetle bazı rakamları hatırlatmak 

istediğini ifade eden Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, dünyanın birçok gelişmiş ül-

kesinde afetlerin ardından enkaz kal-

dırma çalışmaları yıllar alırken sadece 

birkaç ayda konutları yükseltmeye 

başladıklarını belirtti.

“İhya ve inşa çalışmalarımızı başarıy-

la yürütüyoruz”

Daha nice çalışma, proje, eser ve yatı-

rımı depremin yıktığı şehirlere kazan-

dırdıklarını söyleyen  Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, şöyle devam etti:

“Şunu bir kez daha açık ve net ifade 

etmek durumundayım; devletimiz, 

tüm birimleriyle, tüm kaynaklarıyla 

afetzede kardeşlerimizin yanında 

oldu, inşallah olmaya da devam ede-

cek. Biz, deprem bölgesini sadece 

yıl dönümlerinde hatırlayanlar gibi 

laf üstüne laf koyan değil, taş üstü-

ne taş koyanlardanız. Muhalefetin 

havsalasının bile almayacağı birçok 

alanda ihya ve inşa çalışmalarımızı 

başarıyla yürütüyoruz. Muhalefetin 

de en azından yönettikleri beledi-

yelerde, reklama ayırdıkları mesaiyi 

kentsel dönüşüm ve depreme hazır-

lık çalışmalarına ayırarak çabaları-

mıza katkı vermesini bekliyoruz. Bu 

işler yılda 2 gün buralara gelip ko-

nuşmakla olmaz. Sürekli eleştirerek, 

sürekli yapılan işlere kulp takarak 

muhalefet edilmez.”
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“İlk günden beri deprem bölgesin-
den elimizi çekmedik”

Hükûmetin, AK Parti’li belediyelerin 

ve hayırseverlerin icraatlarının ortada 

olduğunu vurgulayan  Cumhurbaşka-

nı Erdoğan, “Dünyada hemen hiçbir 
ülkenin altından kalkamayacağı bü-
yük bir inşa ve ihya hamlesine 2 yıl 
gibi kısa bir sürede hamdolsun imza 
attık. Ana muhalefet partisinin genel 

başkanları ise seçimler öncesinde 
geldiler, bedava ev sözü verdiler, 
sonra da buhar olup uçtular. Yapılanı 
kötülemek ve devletimizi tenkit et-
mek dışında depreme dair özellikle 
hiçbir gündemleri, hiçbir projeleri ve 
faaliyetleri maalesef yok.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, medya ve 

sosyal medyadan yüksek perdeden 

konuşanların çoğunun zaten dep-

rem bölgesinin yollarını unuttuğunu 

belirterek, “Biz ise ilk günden beri 
deprem bölgesinden elimizi çekme-
dik. Şehirlerimizi ayağa kaldırmak, 
vatandaşlarımızı yeni yuvalarına sü-
ratle kavuşturmak için çalıştık, ça-
baladık, ter döktük. İnşallah bundan 
sonra da elimizi buralardan asla çek-
meyeceğiz.” açıklamasında bulundu.

DÜNYADA HEMEN HİÇBİR ÜLKENİN ALTINDAN KALKAMAYACAĞI BÜYÜK 
BİR İNŞA VE İHYA HAMLESİNE 2 YIL GİBİ KISA BİR SÜREDE HAMDOLSUN 
İMZA ATTIK.
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Çelik Bir İradeyle Şehirler  
Yeniden Ayağa Kaldırılıyor

• Son iki yılda deprem bölgemize 2,6 
trilyon lirayı aşan yatırımlar yapıldı. 
2025 bütçesinde ise 584 milyar liralık 
kaynak tahsis edildi. 

• İnşa edeceğimiz konutların tama-
mının yapımına başlandı. 24 Ocak’ta, 
201 bininci yuvanın anahtarları Ma-
latya’da hak sahiplerine teslim edildi. 
Kalan 252 bin konut ve iş yeri de bitiri-
lerek hak sahiplerine teslim edilecek. 
Böylelikle yılbaşına kadar toplam 453 
bin konut yapılacak.

• Deprem bölgesinin tamamında 
uzunluğu 11 bin kilometreyi aşan içme 
suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu 
hattı yenileniyor.

• Deprem bölgesinde 42,5 milyar lira 
bedelle 5 bin 588 yataklı 110 sağlık 
tesisi tamamlandı. Bölgede hizmet 
veren sağlık tesislerine ek olarak, 34 
sahra hastanesi ve 176 acil müdahale 
ünitesi kuruldu. Sağlık alanında bölge-
de 58 milyar liralık toplam 5 bin 750 
yataklı 92 sağlık tesisinin inşası ise de-
vam ediyor. 

• Bölge genelinde 557 acil yardım is-
tasyonunun yanı sıra 939 ambulans, 
88 UMKE aracı ve 3 helikopterle sağ-
lık hizmetleri sürdürülüyor.

• 1000 yataklı Hatay Şehir Hastanesi 
ile 1000 yataklı Kahramanmaraş Şehir 
Hastanesinin projeleri tamamlandı.

• 1000’e yakını hâkim ve savcı ol-
mak üzere yaklaşık 10 bin personelin 
deprem şehirlerinde görevlendirildi. 
Bölgede toplam 697 yeni mahkeme 
kuruldu. 21 adliye binası, 12 ceza in-

CUMHURBAŞKANI  
RECEP TAYYİP ERDOĞAN,  
“BİR OLURUZ 6 ŞUBAT 
DEPREMLERI ANMA 
PROGRAMI”NDA  
BÖLGEDEKİ İHYA VE İNŞA 
ÇALIŞMALARINI ANLATTI
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faz kurumu, 3 adli tıp hizmet binası, 1 
personel eğitim merkezi ve 82 kamu 
konutu 2025 yılı yatırım programına 
alındı. 

• Depremden etkilenen illerde 6 Şu-
bat öncesi eğitim öğretim faaliyetleri-
ne, 11 bin 567 okuldaki 119 bin 200 
derslikte devam ediliyor. Derslik sayısı 
132 bin 168’e ulaştı. 

• Depremde 1295 okul ve 9 bin 935 
derslik yıkılmış veya kullanılamaz hâle 
gelirken, bugüne kadar 524 okul ve 7 
bin 500 dersliğin yapımı tamamlandı. 
Orta hasarlı 134 okul ve 1537 derslik 
güçlendirildi. Az hasarlı 63 bin ders-
lik onarıldı. Hâlihazırda 717 okul ile 13 
bin dersliğin yapımı 115 okul ve 1582 
dersliğin güçlendirme çalışmalarına 
devam ediliyor. Çalışmalar sonucunda 
deprem bölgesindeki derslik kapasi-
tesi yüzde 10 artırılarak 6 Şubat’tan 
önceki kapasitenin üzerine çıkarıla-
cak.

• Deprem bölgesinde 8 ilde 26 ayrı 
kesimde toplam 336 kilometre uzun-
luğunda bağlantı ve imar yolunun iha-
lesinin tamamlanarak çalışmalara baş-
landı. Demir yollarında hasar gören 
1275 kilometre uzunluğundaki hattın 
1060 kilometrelik kısmının yapım ve 
onarım çalışmaları tamamlandı. Hatay 
Havalimanı’nın 3 bin metre uzunlu-
ğundaki uçuş pistinin yapım çalışma-
ları sürüyor. 

• 163 noktaya ücretsiz uydu terminali 
ile kablosuz erişim noktaları kuruldu. 
Haberleşme altyapıları için işletme-
cilerin gerekli planlamaları yapılarak 
yaklaşık bin 400 adet kalıcı baz istas-
yonu kurmalarına yardımcı olundu.

• Depremden etkilenen 11 ilde 15 or-
ganize sanayi bölgesi ve 17 sanayi 
sitesi projesi için 14 milyar 755 mil-
yon liralık kaynak sağlandı. 9 ilde 3’ü 
organize sanayi, biri endüstri bölgesi 
olmak üzere 34 adet sanayi alanı ilan 
edildi. Depremden zarar gören sanayi 
işletmelerinin hasarlarının giderilmesi 
amacıyla 2025 yılı için yaklaşık 3 mil-
yar lira ödenek tahsis edildi. 

• Kalkınma ajanslarına afet illerinde 
1655 projeye 3 milyar lira, bölge kal-
kınma idareleriyle 132 projeye 1,1 mil-
yar lira kaynak aktarıldı. Depremden 
yoğun olarak etkilenen 65 ilçedeki 
yatırımlar en üst seviyede yatırım teş-
vikleriyle desteklendi.

• Bölgede 204 milyar lira yatırım bü-
yüklüğüne sahip, 50 bin 774 kişiye 
istihdam sağlayacak 1116 yatırım için 
teşvik belgesi düzenlendi. Deprem 
Sonrası Canlanma Destek Programı 
ile 60 bin 673 KOBİ’ye 37 milyar lira-
nın üzerinde kaynak sağlandı. TÜBİ-
TAK aracılığıyla 484 araştırma geliştir-
me projesine 772 milyon lira destek, 
2500’e yakın öğrenci ve araştırmacı-
ya 672 milyon lira tutarında burs ve-
rildi.

• 59’u vali olmak üzere olmak üzere 
708 mülki idare amiriyle 142 bin 500 
güvenlik personeli bölgede görevlen-
dirildi.

• Konteyner kentlerde kalan vatan-
daşlarımızın gıda-market alışverişleri 
için 73 bin Esen Kart dağıtıldı. 2025 
itibarıyla 363 bin haneye toplam 34,5 
milyar lira kira desteği verildi. Taşın-
ma, destek, kira, tahliye, vefat yardımı 
ve diğer destek ödemelerinin toplamı 
150 milyar liraya yaklaştı. 

• Çalışma ve sosyal güvenlikte Top-
lum Yararına Programı çerçevesinde 
15 milyar lira tutarında 77 bin binden 
fazla kontenjan tahsis edildi. Kısa ça-
lışma ödeneği ile 111 bin den fazla 
kişiye toplam 1 milyar liralık ödeme 
yapıldı.

• Gençlik ve spor alanında 23 bin 692 
depremzede öğrencinin öğrenim kre-
disi karşılıksız bursa dönüştürüldü. 18 
bin afetzede öğrenciye de yeni eğitim 
öğretim yılında öğrenim bursu tahsis 
edildi. Deprem bölgesinin 4 ilindeki 
toplam 9 bin 710 yataklı 9 yeni öğ-
renci yurdunun 3’ünün inşası tamam-
landı, 6’sının yapımı devam ediyor. 8 
şehirdeki 10 bin 500 yatak kapasiteli 
8 yeni öğrenci yurdu ise proje aşama-
sında. 

• Diyanet İşleri Başkanlığı, bölgede 
zarar gören camilerin ve Kur’an kurs-
larının onarımı ve inşası için 156 mil-
yon liralık yardımda bulundu. 

• İlköğretim, ortaöğretim ve lisans 
düzeyindeki 7 bin 90 öğrenciye 10 
milyon liranın üzerinde eğitim desteği 
verildi. 

• Kültür Bakanlığı tarafından, dep-
remde hasar gören farklı illerdeki 12 
cemevinin bakım, onarım ve tefrişat 
çalışmaları yapıldı, 377 vakıf kültür var-
lığının restorasyonuna başlandı. 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı tarafından, 4,1 milyon vatandaşa 
psikososyal destek sunuldu. Aile ve 
Gençlik Fonu’ndan yeni evlenen 5 
bin 653 çifte iki yıl geri ödemesiz 48 
ay vadeli faizsiz kredi desteği verildi. 
Deprem bölgesindeki 16 kadın konu-
kevinde 18 bin 201 afetzede misafir 
edildi.

• Son iki yılda 11 ilde toplam 30 milyar 
lira tarımsal destek ödemesi yapıldı. 
İçme ve tarımsal sulama için 20 mil-
yar liralık yatırım yapıldı. Hayvanlarını 
kaybedenlerin zararları karşılandı. 
Deprem illerinde 335 bin çiftçiye 4,8 
milyar lira mazot ve gübre desteği 
ödemesi gerçekleştirildi.

• Depremde zarar gören İskenderun 
Balıkçı Barınağı’nın onarımı 1,3 milyar 
liralık maliyetle tamamlandı. 

• Deprem bölgesinin zarar gören ta-
rım altyapısının iyileştirilmesi konusun-
da Dünya Bankası ile bir kredi paketi 
imzalandı. Çiftçilere önümüzdeki 5 
yılda çeşitli kalemlerde toplam 250 
milyon dolar hibe verilecek. 

• Enerji altyapısındaki hasarların gide-
rilmesi için kamu ve özel sektör tara-
fından 2024 sonu itibarıyla 19 milyar 
lira yatırım yapıldı. Savunma sanayisin-
de birçok kritik üretim tesisi yatırımına 
başlandı.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 

Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 

Parti TBMM Grup Toplantısı’ndaki ko-

nuşmasında, son grup toplantıların-

dan bugüne kadar yurt içi ve dışında 

yine çok önemli çalışmalar, temaslar 

ve ziyaretlerde bulunduklarını söyledi.

AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak Mec-

lis çatısı altındaki çalışmalarını yoğun 

bir tempoyla sürdürdüklerini belirten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin 

engellemelerine, yavaşlatma girişim-

lerine, polemiklerine prim vermeden 

bu yüce çatı altında Türkiye’ye aşkla 

hizmet edeceklerini belirtti.

Partisine oy versin veya vermesin her 

bir vatandaşın emanetinin, kendileri-

nin omuzlarında olduğuna işaret eden 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin 

emanetine hakkıyla sahip çıkan tüm 

milletvekillerini ayrı ayrı tebrik etti.

Cumhur İttifakı ortakları olan MHP mil-

letvekillerine teşekkür eden Cumhur-

başkanı Erdoğan, “Rabb’im dayanış-
mamızı daim eylesin.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin 

12 Ekim’de başlayan belde, ilçe ve il 

kongrelerini, 7 Şubat’ta yapılan İstan-

bul İl Kongresi ile tamamladıklarını 

hatırlatarak, Genel Merkez Gençlik 

Kolları ve Kadın Kolları Kongrelerini de 

başarıyla gerçekleştirdiklerini söyledi.

İl kongrelerinden 29›una bizzat iştirak 

ettiğini, kendisinin gidemediklerine 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti 
TBMM Grup Toplantısı'nda Konuştu

BÜYÜK DEVLET OLMAK İÇİN TIPKI ECDADIMIZ GİBİ BÜYÜK HAYALLER 
KURMAK, BÜYÜK HEDEFLER BELİRLEMEK GEREKİR.
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ise bakanlar, genel başkan yardım-
cıları, milletvekilleri, Merkez Karar 
Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığını 
anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Kongrelerimizin tamamında coşku, 
birliktelik, kardeşlik ve dayanışma 
had safhadaydı. Kongre salonlarında 
teşkilatımızla hasretle, aşkla kucak-
laştık. Vatandaşlarımızın sokaklara 
ve yollara taşan teveccühüne maz-
har olduk. Hanımefendilerden genç-
lerimize, teşkilatımızın her bir ne-
ferinin bitmeyen enerjisine şahitlik 
ettik." değerlendirmelerinde bulundu.

Kongrelerin, sadece atmosfer itiba-
rıyla değil, beklentilerin karşılanması 
açısından da örnek olduğuna işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İlçe 
başkanlıklarında yüzde 65, il baş-
kanlıklarında ise yüzde 75 oranında 
bir değişim yaşandı. Birbirimizi üz-
meden, kırmadan, dökmeden, ham-
dolsun bu süreci suhuletle yönettik. 
Partimize, hareketimize, dava ve yol 
arkadaşlığımıza yakışır bir şekilde 
kongre maratonumuzun son düzlü-
ğüne ulaşmış bulunuyoruz.” ifadesini 
kullandı.

“Bizim yaptıklarımıza onların hayal-
leri bile yetişemez”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin, 
kuruluşundan itibaren temiz, ilkeli, ah-
laklı siyaseti kendisine rehber edinmiş 
bir parti olduğunu belirterek, “AK Par-
ti olarak bizim alametifarikamız; dü-
rüstlüğümüzdür, hasbiliğimizdir, sa-
mimiyetimizdir. AK kadronun ortak 
paydası; kardeşliktir, muhabbettir, 
dayanışmadır. İşte bundan dolayıdır 
ki, AK Parti’de kavga, gerilim, çatış-
ma ve tefrika bekleyenler bugüne 
kadar hep avuçlarını yaladılar. Bu 
gelenek inşallah 23 Şubat’ta ger-
çekleştireceğimiz 8. Olağan Büyük 
Kongre’mizde de bozulmayacak. 

Yurt içinden ve yurt dışından gelecek 
misafirlerimizin özellikle şahitliğinde 
yeni bir dönemin kapılarını açaca-
ğız.” diye konuştu.

Bununla ilgili hazırlıkları yoğun bir şe-
kilde yürüttüklerini anlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Emektarlarımızın 
tecrübesini, gençlerimizin dinamizmi 
ile harmanlayarak, güçlü bir vizyon, 
program ve kadroyla milletimizin 
huzuruna çıkacağız. Allah’ın izniyle 
bunu da AK Parti’nin dava ahlakına 
yakışan bir olgunlukla, herhangi bir 
kopuşa ve ayrılığa mahal vermeden 
başaracağız.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin 
gündemi ile kendi gündemleri arasın-
daki devasa farkın her gün biraz daha 
belirgin hâle geldiğini belirterek, söz-
lerini şöyle sürdürdü:

“Hep söylüyorum: Bizim yaptıkla-
rımıza onların hayalleri bile yetişe-
mez. 3 ülkeyi kapsayan Güneydoğu 
Asya seyahatimiz, bu gerçeği bir kez 
daha gözler önüne sermiştir. Burada 
öncelikle şunu ifade etmek isterim; 
büyük devlet, sadece lafla olunmaz.  
 
Büyük devlet olmak için tıpkı ecda-
dımız gibi büyük hayaller kurmak, 
büyük hedefler belirlemek gerekir. 
Her 3 seyahatimizde de Türkiye’nin 
ve Türk milletinin büyüklüğünü çok 
yakından müşahede ettik. Görüyo-
ruz ki Türkiye, dış politikada kalıpları 
yıkmaya, ezberleri bozmaya, tarihî 
mirasıyla uyumlu yepyeni bir başa-
rı hikâyesi yazmaya devam ediyor. 
Küresel siyasette kritik değişimlerin 
yaşandığı, ticaret savaşlarının tekrar 
konuşulmaya başlandığı bir dönem-
de gerçekleştirdiğimiz bu ziyaretimiz 
son derece önemliydi. Seyahatimiz 
boyunca tarihiyle, kültürüyle, değer-
leri ve vicdanıyla büyük bir milletin 

mensubu olmaktan bir kere daha 
gurur duyduk.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malezya, 
Endonezya ve Pakistan ziyaretlerin-
deki temaslarını ve görüşmelerini an-
lattı.

Ufku dar olanların, ufku şahsi çıkarla-
rının ötesine geçemeyenlerin kendi-
lerini anlayamayacağının altını çizen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin bin-
lerce yıllık tarihini, kültürünü, seren-
camını bilmeyenlerin 10 bin kilometre 
ötede Türkiye’ye gösterilen muhab-
beti de anlayamayacağını ifade etti.

10 belediye başkanı AK Parti’ye ka-
tıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin 
tekrar istikrarsızlık bataklığına sürük-
lenmesine göz yummayacaklarını 
söyleyerek, “Ürettiğiniz, çalıştığınız, 
ülkeye ve millete faydalı olduğunuz 
müddetçe 85 milyonun her bir ferdi 
gibi sizi de destekleriz. 22 yıllık ikti-
darlarımız boyunca Türkiye ekono-
misine müspet katkı vermek istediği-
nizde ayrımcılık yapmadan hepinize 
destek olduk ama siyaset ve toplum 
mühendisliğine yeltendiğinizde de 
demokratik hukuk devleti çerçeve-
sinde tüm gücümüzle buna direndik. 
Bundan sonra da aynı hassasiyetle 
hareket etmeyi sürdüreceğiz. Ne hak 
yiyen olacağız ne de milletin hakkı-
nın, hukukunun, iradesinin gasp 
edilmesine rıza göstereceğiz. Başka 
ajandalar, başka gündemler peşinde 
koşanlara, başka senaryoların oyun-
culuğuna soyunanlara ‘rastgele’ 
demeyeceğimizin bilinmesini istiyo-
rum.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşma-
sının ardından başka partilerden AK 
Parti’ye geçen 10 ilçe belediye başka-
nına rozet taktı.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Erdoğan, 
Partisinin Genişletilmiş 
İl Başkanları Toplantısı'nda 
Konuştu

HİZİPÇİLİĞİ, EKİPÇİLİĞİ,  
ESKİ-YENİ AYRIMLARINI ASLA KAPINIZA 
YAKLAŞTIRMAMANIZI BEKLİYORUM. 
UNUTMAYIN, AK PARTİ'DE TASFİYE OLMAZ, 
SADECE TAKVİYE OLUR.
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Muhalefetin hazımsızlığını gayet doğal 
karşılıyoruz. Kavgasız, şaibesiz, sandalye-
lerin ve ithamların havada uçuşmadığı bir 
kurultay dahi yapamayanların bize bakıp 
hırçınlaşması elbette normaldir. 

MKYK’mızı hem yeni isimlerle hem de 
kurduğumuz yeni başkanlıklarla daha 
da güçlendirdik. Yeni arkadaşlarımızın 
heyecanı, şevki ve birikimini, eski arka-
daşlarımızın tecrübesiyle birleştiren ku-
şatıcı bir kadro oluşturduk. 

Unutmayınız AK Parti’de tasfiye olmaz, 
sadece takviye olur. Bizde yenilenme 
olur, tazelenme olur, kan değişimi olur. 
Görev alsın veya almasın her bir arkadaşı-
mız bizim yoldaşımızdır, gönüldaşımızdır, 
millete hizmet için beraber yürüyeceği-
miz refikimizdir.

AK Parti, milletin partisidir. 85 milyonun 
tamamının partisidir. Burası ülkenin ve 
milletin sorunlarına çözüm üretme mer-
kezidir. Burası milletimizin maziden ati-
ye kurduğu köprünün kilit taşıdır. Burası 
sadece seçim zaferleriyle değil siyasete 
yaptığı eşsiz katkılarla tarihe yön vermiş 
bir harekettir.

Rakiplerimiz koltuk kavgasından başla-
rını bile kaldıramazken biz yeni reform 
paketleriyle milletimizin huzuruna çıkıyo-
ruz. Ana muhalefet, yolsuzluk, hırsızlık ve 
belediyeleri yağmalama batağına gide-
rek daha fazla saplanırken biz, ‘ülkemizi 
nasıl dünyanın en büyük 10 ekonomisi 
arasına yükseltiriz?’ bunun mücadelesini 
veriyoruz. Yani AK Parti ve Cumhur İttifa-

kı’nın gündemindeki konularla muhale-
fetin gündemini meşgul eden meseleler 
arasında dağlar kadar fark var.

Bundan 24 yıl evvel hangi duygularla 
yola çıktıysak bugün de tüm teşkilat 
olarak aynı duygularla ülkemize aşkla 
hizmet ediyoruz. AK Parti ve Cumhur 
İttifakı olarak biz bu milletin umuduyuz, 
istikbaliyiz, istiklalinin güvencesiyiz, bir-
lik ve dilliğinin teminatıyız.

Türkiye, birileri rahatsız olsa da Türki-
ye’den çok daha büyüktür. Tarihin, coğ-
rafyanın ve medeniyetimizin bizlere 
yüklediği sorumluluktan kaçamayız. Mu-
kadderatımızda ne varsa eninde sonun-
da kabullenecek, hep beraber ona ram 
olacağız. Bizler gelip geçeceğiz.

Mesele, geride nesilden nesile aktarı-
lacak, dilden dile dolaşacak bir şarkı, 
bir başarı hikâyesi bırakmaktır. Mesele, 
gittikten sonra amel defterini hep açık 
tutacak işlere, hizmetlere, milletin hayır 
duasını alacak icraatlara imza atmaktır. 
Mesele insanın terk-i diyar eylediğinde 
arkasında milyonların yolunu aydınlata-
cak bir meşale bırakmasıdır. 

Kimlerin arasından geldiğimizi, bu kol-
tuklara bizi kimin ve nasıl getirdiğini asla 
unutmayacağız. Yükümüzün ne kadar 
ağır, mesuliyetlerimizin ne kadar büyük 
olduğunu hiçbir zaman unutmayacağız. 
En zor zamanlarımızda başarımız için se-
maya açılan o nasırlı elleri, dün olduğu 
gibi bugün de yarın da unutmayacağız.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan 
liderliğinde Türkiye, 

uluslararası arenada barış ve 
huzurun teminatı konumunu 

güçlendirmeyi sürdürüyor.

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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SURİYE 
HALKININ NELER 
BAŞARABİLDİĞİNİ 
İLERİDE GURURLA 
GÖRECEĞIZ.

TÜRKİYE OLARAK NASIL 
EN UMUTSUZ VE ZOR 

GÜNLERINDE SURİYELİ 
KARDEŞLERİMİZİ 

YALNIZ BIRAKMADIYSAK 
YENİ DÖNEMDE DE 

KENDİLERİNE GEREKEN 
DESTEĞİ VERECEĞİZ.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, 

ikili görüşme ve heyetler arası çalışma 

yemeğinin ardından Suriye Cumhur-

başkanı Ahmed Şara ile düzenlediği 

ortak basın toplantısında “Suriye hal-
kının neler başarabildiğini ileride gu-
rurla göreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Suriye Cumhurbaşkanı Şara›yı Anka-

ra’da misafir etmekten büyük mem-

nuniyet duyduğunu ifade eden Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, 13 yıllık kan ve 

gözyaşının ardından sadece Suriye’de 

değil, tüm bölgede yeni bir sayfa açıl-

dığını belirterek, şunları söyledi:

“Suriye halkı kendi geleceklerini be-
lirlemede artık gerekli iradeye sahip-
tir. Türkiye olarak nasıl en umutsuz 
ve zor günlerinde Suriyeli kardeş-
lerimizi yalnız bırakmadıysak yeni 
dönemde de kendilerine gereken 
desteği vereceğiz. Bunu kıymetli 
kardeşime ve heyetine de çok net 
biçimde ifade ettim. Tarihi nitelikteki 
bugünkü ziyareti ülkelerimiz arasın-
da daimi dostluk ve iş birliği döne-
minin başlangıcı olarak görüyorum. 
İlişkilerimizi yeniden stratejik düzeye 
kavuşturmak için tüm kurum ve ku-
ruluşlarımız son iki aydır yoğun çaba 
içerisindedir. Malum yeni hükümetin 
dışişleri bakanını da 15 Ocak’ta ka-

bul etmiştim. Önümüzdeki dönemde 
karşılıklı ziyaret ve temaslarımızın in-
şallah daha da yoğunlaşacağı inan-
cındayım.”

“Her konuda tam bir fikir birliğinde 
olduğumuzu gördüm”

Şara ile Suriye’de güvenliğin ve eko-
nomik istikrarın tesisine yönelik atıla-
bilecek müşterek adımları değerlen-
dirdiklerini aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hemen her konuda tam bir fikir 
birliğinde olduğumuzu memnuni-
yetle gördüm. Bilhassa Suriye’nin 
kuzeydoğusunu işgal altında tutan 
bölücü terör örgütü ve yandaşlarına 
karşı atılacak adımları mütalaa ettik. 
DEAŞ olsun, PKK olsun terörün her 
türlüsüyle mücadelede Suriye’ye 
gereken desteği sağlamaya hazır 
olduğumuzu kendisine ifade ettim. 
Suriye’nin kuzeydoğusundaki kamp-
ların kontrolü bağlamında da yanla-
rında olduğumuzu tekrar teyit ettik. 
Ahmet Şara kardeşimin terörle mü-
cadele noktasında ortaya koyduğu 
güçlü iradeden dolayı duyduğumuz 
memnuniyeti belirtmek istiyorum. 
Ülkelerimizin ve bölgemizin selameti 
açısından birlikte aynı hedef doğrul-
tusunda güç birliği yapmaktan baş-
ka bir yolumuz da açıkçası bulunmu-

yor. İnşallah dayanışma içerisinde 
hareket ederek terörün olmadığı bir 
huzur ve güven iklimini ortak coğraf-
yamızda tam manasıyla hakim kıla-
cağımıza inanıyorum."

“Suriye’nin imarında gerekli desteği 
sağlamaya hazırız”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şara ile gö-

rüşmelerinde siyasi gelişmeler üzerin-

de de durduklarını belirterek, şu ifade-

leri kullandı:

“Bu kritik süreçte Suriyelilerin irade-
sini yansıtacak şekilde ülke idaresi-
nin kapsayıcı ve kucaklayıcı bir yak-
laşımla tesisini önemsiyoruz. İnsani 
yardımların yanı sıra Suriye’nin ha-
rap olmuş şehirleri ve kritik altyapı-
nın yeniden imarında gerekli desteği 
sağlamaya hazırız. Suriye’nin ekono-
mik kalkınması hızlandıkça gönüllü 
geri dönüşler de ivme kazanacaktır. 
Öte yandan, Suriye’ye yönelik bir 
dizi uluslararası yaptırım, ülkenin 
ekonomi ve altyapı olarak ayağa 
kalkmasının önünde engel teşkil 
ediyor. Devrik rejimi hedef alan yap-
tırımların kaldırılması için yürüttüğü-
müz gayretlerin de etkisiyle kısmen 
bir esneme sağlandı. Ancak tam ne-
tice alınıncaya kadar girişimlerimizi 
sürdüreceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan:  
“Şara ile her konuda tam bir fikir  
birliği halindeyiz”

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, 
Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Wal-
ter Steinmeier ile ikili görüşme ve 
heyetler arası çalışma yemeğinin ar-
dından düzenlenen ortak basın top-
lantısında konuştu.

Geçen sene nisan ayında Türkiye’ye 
gerçekleştirdiği ziyaretin ardından 
Steinmeier’i yeniden ağırlamaktan bü-
yük bir memnuniyet duyduğunu belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen 

yıl Türkiye-Almanya arasındaki dost-

luk anlaşmasının 100’üncü yıl dönümü 

olduğunu hatırlattı.

Son dönemde gerçekleşen üst düzey-

li ziyaretler ve uluslararası platformlar-

daki görüşmelerin iki ülke arasındaki 

yakın diyaloğun en açık tezahürü ol-

duğunu dile getiren Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, güçlü, siyasi, ekonomik, be-

şeri ve kültürel bağların ilişkileri daha 

da geliştirme fırsatı verdiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşme-

lerde ikili iş birliğinin derinleştirilmesi-

ne yönelik atılabilecek adımların yanı 

sıra, bölgesel gelişmeleri de ele aldık-

larını söyledi.

Almanya ile Türkiye arasındaki ekono-

mik ve ticari ilişkilerin oldukça güçlü 

olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, ticaret hacmini artırmaya ve 

karşılıklı yatırımları teşvik etmeye de-

vam ettiklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya 
Cumhurbaşkanı Steinmeier İle Ortak 
Basın Toplantısında Konuştu
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Terörle mücadele, düzensiz göç, vize 
meselesi, savunma sanayi ve Alman-
ya’daki Türk toplumunu ilgilendiren 
konuların da gündemlerinde olduğu-
nu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Almanya’da 23 Şubat’ta gerçek-
leştirilecek seçimlerin hayırlara vesile 
olmasını diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk toplu-
munun güvenliği, refahı ve esenliğinin 
Almanya ile gündemlerinin en üst sıra-
larında yer aldığını kaydetti.

"Atılması gereken adımlar üzerinde 
durduk”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Avrupa genelinde yabancı karşıtlığı, 
ırkçılık ve İslam düşmanlığı içeren 

eylem ve söylemlerin arttığını müşa-
hede ediyoruz. Bu durum, Türk toplu-
munu da endişelendirmektedir. Tüm 
bu hususlarda Alman dostlarımızla 
birlikte çalışmayı sürdüreceğiz. Te-
rör örgütleriyle mücadele konusuna 
da özellikle değindik. Almanya’nın 
Avrupa Birliği’ndeki başat konumu 
ışığında, Türkiye birlik ilişkileri de 
görüşmelerimizde yer aldı. Gümrük 
Birliği ve vize serbestisi başta olmak 
üzere atılması gereken adımlar üze-
rinde durduk.

Bugünkü istişarelerimiz mücavir 
coğrafyalarımızda barış ve istikrara 
yönelik ortak gayretlerimiz bakı-
mından önem taşıyor. Suriye’deki 
gelişmeler, Gazze’deki son durum 
ve Ukrayna’daki savaş gibi bölgesel 
konular bağlamında Almanya ile iş 

birliğini sürdüreceğiz. Kalıcı barışın 

ve refahın hüküm sürdüğü bir Suri-

ye hepimizin arzusudur. Bu minvalde 

Türkiye’nin Suriye’nin yeniden ima-

rına yönelik çabalarına Almanya’nın 

da gerekli desteği sağlayacağına 

inanıyorum. Gazze’de ilan edilen 

ateşkesin muhafazası için herkese 

büyük sorumluluklar düşüyor. Ulus-

lararası toplum olarak iki devletli 

çözüm için gayretlerimizi sürdürme-

liyiz. Ukrayna’daki savaşın adil bir 

barışla sona ermesi gerektiğini uzun 

bir süredir savunuyoruz. Bu konuyu 

da Alman mevkidaşımla bugün isti-

şare ettik.” Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Almanya Cumhurbaşkanı Steinme-

ier’e ve heyetine ziyaretleri için teşek-

kür etti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Perak Sultanı Nazrin Şah 
tarafından kendisine takdim edilen 
fahri doktora beratı töreninde yaptığı 
konuşmada “Malezya’nın iyi yetişmiş 
insan kaynağıyla gelecekte çok daha 
başarılı yerlere geleceğine yürekten 
inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, resmî temaslarda bulunmak üze-
re gittiği Malezya’nın başkenti Kuala 

Lumpur’da Perak Sultanı Nazrin Şah 

ile görüştü. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a,  

fahri doktora beratı tevdi edildi

Putrajaya Uluslararası Kongre Merke-

zi’nde, Perak Sultanı Nazrin Şah tara-

fından Cumhurbaşkanı Erdoğan’a ve-

rilecek fahri doktora beratı için tören 

düzenlendi.

İki ülke millî  marşlarının çalınmasının 
ardından dua edildi. Perak Sultanı 
Nazrin Şah, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a, Malaya Üniversitesi tarafından 
uluslararası ilişkiler alanında verilen 
fahri doktora beratını takdim etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende 
yaptığı konuşmada, 5 yıl aradan sonra 
dost ve kardeş Malezya’da tekrar bu-
lunmaktan memnuniyet duyduğunu 
dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Perak Sultanı Nazrin Şah İle Görüştü
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Malezya Başbakan Enver İbrahim’in 

davetine icabetle ziyaret ettiği Malez-

ya’ya her gelişinde kendisini evinde, 

kardeşleri arasında hissettiğini ifade 

eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rab-
b’im aramızdaki dayanışmayı ve mu-
habbeti daim eylesin.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Asya’nın iki 

yakasında yer alan Türkiye ve Malez-

ya’nın, coğrafi uzaklığa rağmen esa-

sen birbirlerinin dostu, kardeşi ve aynı 

zamanda ortağı olduğunu söyledi.

Bu ortaklığı, 2014 yılında stratejik, 

2022 yılında ise kapsamlı stratejik dü-

zeye çıkardıklarını vurgulayan Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 

sürdürdü:

“Ülkelerimiz arasındaki iş birliğinin 
önemli boyutlarından birini eğitim 
ve beşeri ilişkiler oluşturuyor. Aka-
demik münasebetlerimiz 1980’ler-
den bu yana ivme kazandı. Bir dö-
nem ülkemize hakim olan yasakçı 
ve baskıcı zihniyet sebebiyle bir çok 
gencimiz buralara geldi, eğitim aldı, 
akademik kariyer yaptı. Hamdolsun, 
o günler artık ülkemizde geride kal-
dı. Bugün, Türkiye olarak dünyanın 
190’ı aşkın ülkesinden 340 bine ya-
kın uluslararası öğrenciye ülkemizde 

yükseköğrenim imkanı sunuyoruz. 
Çok sayıda genç kardeşimiz burslar 
vesilesiyle hem Türkiye’de hem Ma-
lezya’da öğrenim görmeye devam 
ediyor. Ayrıca Malaya Üniversitesi 
ile Yunus Emre Kültür Merkezimiz 
arasındaki iş birliği ile 2019 yılından 
bu yana üniversitede Türkçe dersleri 
veriliyor. Bugün geldiğimiz aşamada 
ülkelerimizde Türkiye ve Malezya 
mezunlarını daha fazla görüyor ve 
bu durumdan iftihar ediyoruz.”

"Üniversiteler, toplumların kalkınma-
sı için önemli bir fonksiyona sahiptir”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malezya’nın 
yükseköğretimde bir çekim merkezi 
haline gelmesinin sebeplerinden bi-
rinin Perak Sultanı Nazrin Şah idare-
sinde faaliyetine devam eden Malaya 
Üniversitesi olduğuna dikkati çekti.

Malezya Başbakan Enver İbrahim’in 
de Malaya Üniversitesi mezunu oldu-
ğunu bildiğini dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Dünya akademik sıralamasında 60. 
sırada yer alan Malaya Üniversitesi 
yaklaşık 40 bin öğrencisiyle Malezya 
akademik hayatında ve çalışmala-
rında seçkin rol oynuyor. Bu çalış-
malarda, akademik şahsiyeti ve de-

ğerli katkılarıyla Sayın Sultan Nazrin 

Şah’ın liderliğinin fevkalade önem 

taşıdığını düşünüyorum. Hepimizin 

bildiği üzere üniversiteler, toplumla-

rın kalkınması için önemli bir fonk-

siyona sahiptir. Akademik açıdan 

güçlü üniversiteler, daha donanımlı 

nesiller yetiştirmekte ve bu da aydın-

lık yarınlara zemin oluşturmaktadır.

Bölgesinin yükselen yıldızı olan 

Malezya’nın iyi yetişmiş insan kay-

nağıyla gelecekte çok daha başarılı 

yerlere geleceğine yürekten inanıyo-

rum. Malaya Üniversitesi tarafından 

şahsıma tevdi edilen fahri doktora 

ünvanı dolayısıyla başta Sayın Sul-

tan Nazrin Şah olmak üzere tüm üni-

versite yönetimine teşekkür etmek 

istiyorum. 

Dünyanın en seçkin üniversiteleri 

arasında kabul edilen Malaya Üni-

versitesi’nin bu ünvanı tevcih etme-

sini, şahsıma, ülkeme ve milletimize 

gösterilen teveccühün bir tezahürü 

olarak kabul ediyorum. Bu duygu ve 

düşüncelerle Malaya Üniversitesi ai-

lesine en kalbi şükranlarımı sunuyor, 

çalışmalarında başarılar diliyorum.”

DÜNYANIN EN SEÇKİN 
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
KABUL EDİLEN MALAYA 
ÜNİVERSİTESİ’NİN BU 
ÜNVANI TEVCİH ETMESİNİ, 
ŞAHSIMA, ÜLKEME VE 
MİLLETİMİZE GÖSTERİLEN 
TEVECCÜHÜN BİR 
TEZAHÜRÜ OLARAK KABUL 
EDİYORUM

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Putrajaya Uluslararası Kongre 
Merkezi’nde, Yeni Yüzyılda Türki-
ye-Malezya Stratejik İşbirliği toplantısı 
kapsamında kamu çalışanları ve üni-
versite öğrencilerine hitap etti.

Malezya Başbakanı Enver İbrahim’e 
ve tüm Malezya halkına sıcak misafir-
perverlikleri için teşekkür eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türk ve Malay 
halkları arasındaki münasebetlerin 
köklerinin 16’ncı yüzyıla kadar uzan-
dığını, gerek tarihi gerekse kültürel 
anlamda müşterek bir değerler man-

zumesinin paylaşıldığını söyledi.

Türkiye ile Malezya’nın geçen yıl dip-
lomatik ilişkilerin tesisinin 60’ıncı yıl 
dönümü olduğunu hatırlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, ülkeler arasındaki 
bu yakın ve dostane ilişkilerin gele-
cekte de her alanda ivme kazanarak 
çok daha güçlü bir şekilde sürmesini 
temenni etti.

Malezya ziyaretini bölgesel ve kü-
resel gelişmeler bağlamında önemli 
değişimlerin yaşandığı bir dönem-
de gerçekleştirdiklerini dile getiren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, üretim-tü-
ketim-dağıtım alışkanlıkları kökten de-
ğişirken, eş zamanlı olarak dünyanın 
yeni bir paylaşım kavgasına doğru 
sürüklendiğine dikkati çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşma-
sında “Çatışmaların değil barışın, 
korkunun değil güvenin, terör ve şid-
detin değil huzurun, yokluğun değil 
refahın egemen olduğu bir dünya-
nın inşa edilebilirliğine evvelemirde 
bizim inanmamız gerekiyor. ‘Daha 
adil bir dünya mümkün’ derken esas 
itibarıyla buna dikkat çekiyoruz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan:  
“Çatışmaların değil barışın egemen  
olduğu bir dünyanın inşa edilebilirliğine 
inanmamız gerekiyor”

MEVCUT SİSTEMDEN 
ÇIKAR SAĞLAYAN 
‘İMTİYAZLILAR KULÜBÜ’ 
BUNU İSTEMESE DE 
EKONOMİK, TİCARİ, 
SOSYAL VE ULUSLARARASI 
TEMSİL BAKIMINDAN 
DAHA ADİL BİR DÜNYA 
MÜMKÜNDÜR.
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Mevcut sistemden çıkar sağlayan 
‘imtiyazlılar kulübü’ bunu istemese 
de ekonomik, ticari, sosyal ve ulus-
lararası temsil bakımından daha adil 
bir dünya mümkündür. Gerçek ma-
nada bir değişimin yaşanabilmesi 
için sadece kendi maruz kaldığımız 
adaletsizliklere itiraz etmemiz yet-
mez. Kendi hakkımızı savunurken 
başkalarının yaşadığı haksızlık ve 
acılara da gönlümüzü açma cesare-
tini gösterebilmeliyiz. Unutmayalım 
ki, altta kalanın canının çıktığı bir yer-
de yalnızca keder olur, gözyaşı ve acı 
olur. Biz Türkiye olarak işte böyle bir 
bakış açısıyla hareket ediyoruz. Üze-
rimizdeki sorumluluğun farkındayız 
ve bu sorumluluğu hakkıyla yerine 
getirmenin mücadelesini veriyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.

Yeni ortaklıklar tesis etmenin, dış ilişki-
ler ve iş birliği ağını zenginleştirmenin 
çabasında olduklarını belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Asya’nın artan 
öneminin de bilinciyle 2019’da ilan et-
tikleri “Yeniden Asya” vizyonu kapsa-
mında kıtayla bağları ve iş birliğini kuv-
vetlendirmeyi amaçladıklarını söyledi.

Aradan geçen 5 yılda bu manada 
önemli gelişmeler kaydettiklerini vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Bu açılımımızda Malezya’nın her za-
man müstesna bir yeri oldu. Malezya 
ile ilişkilerimizi 2014 yılında Stratejik 
Ortaklık seviyesine, 2022 yılında da 
Kapsamlı Stratejik Ortaklık düze-
yine yükselttik. Halklarımız arasın-
daki köklü ve yakın ilişkilere yakışır 
şekilde işbirliğimizi somut adımlarla 
tahkim etmeye başladık. Bizim için 
Malezya 35 milyona yaklaşan nüfu-
su, dinamik ekonomisi ve yetişmiş 
insan kaynağıyla bölgesindeki öncü 
ülkelerin en başında yer alıyor. Mü-
nasebetlerimizi, teknolojik iş birliği 
ve ortak üretim vizyonuna dayalı bir 
yaklaşımla geliştirmeyi hedefliyoruz. 
Bu vizyonumuzun meyvelerini top-
lama aşamasına geldik. TUSAŞ Ma-
lezya, 100’den fazla Malezyalı genç 
mühendise çalışma imkânı sunan et-

kin bir tesis haline dönüştü. Savun-
ma sanayi firmalarımızın işbirliğiyle 
ikinci parti kıyı görev gemileri inşa 
edilmeye başlandı. ANKA İHA›lar ko-
nusunda önemli işbirliğimiz var.”

“Ticareti 10 milyar dolara taşımayı 
hedefliyoruz”

Türkiye ile Malezya arasındaki ticaret 
hacminin de belirlenen hedeflere uy-
gun şekilde 2024’te 5 milyar doları 
aştığına dikkati çeken Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, “Ticareti dengeli şekilde 
10 milyar dolara taşımayı hedefliyo-
ruz. Yarı iletken teknolojilerinden 
otomotive, uçak teknolojilerinden 
sivil amaçlı simülatöre her sektörde 
iş birliğimizi artırmak, farklı alanlar-
da Malezya ile yol almak istiyoruz. 
Ülkelerimizin, Asya ve Avrupa’ya 
açılan kapılar olma gibi müstesna bir 
özelliği var. Bu bakımdan, aramızda-
ki hava yolu bağlantılarının daha da 
güçlenmesini arzu ediyoruz. İkinci 
en büyük havalimanımız Malezya 
Havalimanları İdaresi tarafından işle-
tiliyor.” bilgisini verdi.

İki ülke arasında beşeri alanda atıla-
cak adımları çok kıymetli gördüğünü 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bölgedeki en büyük Yunus Emre 
Türk Kültür Merkezi’nin katkılarıyla 
burada da kayda değer yol alıyo-
ruz. Türkiye Maarif Vakfımızın okul 
kurma çalışmaları devam ediyor. İki 
ülkenin birbirine duyduğu bu derin 
muhabbeti yeni nesillere aktarmayı 
bir görev biliyor, bunun için gerekli 
altyapıyı ve imkânları oluşturmamız 
gerektiğini düşünüyorum. Bir dö-
nem ülkemizdeki yasakçı ve baskıcı 
uygulamalardan mustarip olan genç-
lerimiz Malezya’ya gelmiş, buralarda 
yüksek tahsil görmüşlerdi.”

Hükümetleri döneminde eğitime çok 
büyük yatırımlar yaptıklarını, Türki-
ye’de özellikle eğitim alanında ciddi 
imkânlar geliştirdiklerini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Dünyanın 190’ı 
aşkın ülkesinden 340 bine yakın 

uluslararası öğrenciyi, sayısı 208’e 
ulaşan Türk üniversitelerinde misafir 
ediyoruz. Burada genç öğrenci kar-
deşlerimi de ülkemizdeki bu eğitim 
imkânlarından yararlanmaya davet 
ediyorum.” ifadesini kullandı.

“Gazzeli ve Filistinli mazlumları sa-
hipsiz bırakmadık”

Malezya’nın, diplomasiden üretim, fi-
nans ve ticarete yayılan başarılarıyla 
gururlandıklarını ve Malezya’ya ASE-
AN Dönem Başkanlığı’nda başarılar 
dilediklerini aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Malezya liderliğindeki bu 
yeni dönemin, ülkemiz ve ASEAN 
arasındaki iş birliğinin güçlendirilme-
sine vesile olmasını yürekten temen-
ni ediyorum. 

Malezya ile Müslüman dünyasını ilgi-
lendiren konular başta olmak üzere 
birçok noktada tam bir dayanışma 
içinde hareket ediyoruz. Malezya’nın 
özellikle Gazze’ye ve Filistin dava-
sına verdiği desteği takdirle takip 
ediyorum. Malezya’nın İslam düş-
manlığıyla mücadelede sergilediği 
dirayetli tutumunu memnuniyetle 
karşılıyorum. Malezya ile D-8 kap-
samındaki ilişkilerimizi ilerletme ve 
ekonomik kalkınma işbirliğini artır-
ma konusunda da kararlıyız.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye-Ma-
lezya dayanışmasını her alanda daha 
da güçlendirmenin, kendilerine miras 
kalan önemli bir görev olduğunu be-
lirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ziyaretimi-
zi, işte bu istikamette atılmış önemli 
bir adım ve kıymetli bir eşik olarak 
gördüğümü ifade etmek istiyorum. 
Bu düşüncelerle kıymetli kardeşim 
Sayın Enver İbrahim’e göstermiş 
oldukları misafirperverlikten dolayı 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Biz-
leri samimiyetle bağrına basan tüm 
Malezyalı kardeşlerime selam ve 
muhabbetlerimi iletiyorum.” diyerek 
sözlerini tamamladı.

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Enver 
İbrahim, baş başa ve heyetler arası 
görüşmelerin ardından iki ülke ara-
sındaki anlaşmaların imza törenine 
geçti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile Malezya Başbakanı Enver 
İbrahim huzurunda iki ülke arasında 11 
anlaşma imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Malezya ara-
sında enerji dönüşümü alanında iş bir-
liğine ilişkin mektup teatisi imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Malezya ara-
sında afet ve acil durum yönetimi 
alanında mutabakat zaptı ile Türkiye 
Cumhuriyeti ve Malezya diplomasi 
akademileri arasında iş birliğine ilişkin 
nota teatisi imzalandı.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Kurumu (TÜBİTAK) Marmara Araş-
tırma Merkezi ile Sultan Mizan Antar-
ctic Research Foundation arasında, 

deniz ve kutup alanında iş birliği mu-
tabakat zaptı imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti ve Malezya ara-
sında savunma ürünleri tedariki ortak 
komitesi uygulama kuralları imza altı-
na alındı.

Türkiye Cumhuriyeti Savunma Sanayii 
Başkanlığı ve Malezya Ulusal Güven-
lik Konseyi arasında iletişim sistemle-
ri alanında stratejik iş birliğine ilişkin 
nota teatisi imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Savunma Sanayii 
Başkanlığı ve Selangor Havacılık ve 
Teknoloji İnovasyon Sdn Bhd arasında 
akıllı şehir, trafik ve güvenlik sistemi 
çözümleri alanında iş birliği mutabakat 
zaptı imza altına alındı.

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı 
ile Malezya İç Ticaret ve Geçim Ba-
kanlığı arasında tüketicinin korunması, 

piyasa gözetimi ve denetimi alanların-

da iş birliğine ilişkin mutabakat muhtı-

rası imzalandı.

Desan Tersanesi ile Malezya İçişleri 

Bakanlığı arasında çok amaçlı görev 

gemisi tedariği için ön kabul mektubu 

imzalandı.

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 

(RTÜK) ile Malezya İletişim ve Multi-

medya Komisyonu arasında görsel-i-

şitsel medya hizmetleri alanındaki ni-

yet mektubu imza altına alındı.

Anadolu Ajansı (AA) ile Malezya Ulu-

sal Haber Ajansı arasındaki mutaba-

kat zaptı imzalandı.

Türkiye İle Malezya Arasında  
11 Anlaşma İmzalandı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Endonezya Cumhurbaşkanı 
Prabowo Subianto huzurunda, iki ülke 
arasında ortak anlaşmalar imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile En-
donezya Cumhuriyeti Hükûmeti Ara-
sında Sağlık ve Tıp Bilimleri Alanların-
da İşbirliği Anlaşması imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile 
Endonezya Cumhuriyeti Hükûmeti 
Arasında Enerji ve Doğal Kaynaklar 
Alanında Mutabakat Zaptı imza altına 
alındı.

Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile En-
donezya Hükûmeti Arasında Yatırımla-
rın Teşviki ve Kolaylaştırılmasına Dair 
Niyet Mektubu imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı ile Endonezya Cum-
huriyeti Endonezya Sanayi Bakanlığı 
Arasında Sanayi İşbirliği Ortak Komi-

tesi Kurulmasına Dair Mutabakat Zaptı 
imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile En-
donezya Cumhuriyeti Hükûmeti Ara-
sında Tarımsal İşbirliği Konulu Muta-
bakat Zaptı imza altına alındı.

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlı-
ğı ile Endonezya Cumhuriyeti Ticaret 
Bakanlığı Arasında Ticaret Alanında 
İşbirliğinin Geliştirilmesine İlişkin Mu-
tabakat Zaptı imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğretim 
Kurulu ile Endonezya Cumhuriyeti 
Yüksek Öğretim, Bilim ve Teknoloji 
Bakanlığı Arasında Yüksek Öğretim 
Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat 
Zaptı imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkan-
lığı Diyanet İşleri Başkanlığı ile Endo-
nezya Cumhuriyeti Din İşleri Bakanlığı 
Arasında Din Hizmetleri ve Din Eğitimi 

Alanlarında İşbirliği Mutabakat Zaptı 
imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Savunma Sanayii 
Başkanlığı ile Endonezya Savunma 
Bakanlığı Arasında Savunma Sanayii 
İşbirliği Anlaşması imza altına alındı.

Bayraktar TB3 ve Bayraktar AKINCI 
İhracatına Yönelik Ortak Üretim Anlaş-
ması imzalandı. Anadolu Ajansı (AA) 
ve Endonezya Haber Ajansı (ANTARA) 
Arasında İşbirliği Anlaşması imzalandı.

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu 
(TRT) ile Endonezya Cumhuriyeti 
Kamu Hizmeti Yayıncılığı Radyosu 
(LPP RRI) Arasında Radyo Alanında 
Mutabakat Zaptı imza altına alındı.

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu 
(TRT) İle Endonezya Kamusal Televiz-
yon Ağı (tvrı) Arasında İşbirliği Proto-
kolü imzalandı.

Türkiye İle Endonezya Arasında  
13 Anlaşma İmzalandı

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip Erdo-
ğan  ve Endonezya  Cumhurbaşka-
nı Subianto, Bogor Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı’ndaki Yüksek Düzeyli İşbirliği 
Konseyi İlk Toplantısı’nın ardından an-
laşmaların imza törenine başkanlık etti 
ve ortak basın toplantısı düzenledi.

Endonezya’yı G20 Liderler Zirvesi ve-
silesiyle 2022’de ziyaret ettiğini hatır-
latan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 
de Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği 
Konseyi’nin 1’inci Toplantısı vesilesiyle 
ülkede bulunduğunu belirtti.

Endonezya Cumhurbaşkanı Subian-
to ve Endonezya makamlarına sami-
mi misafirperverlikleri için teşekkür 
eden  Cumhurbaşkanı  Erdoğan, “Bu 
sene diplomatik ilişkilerimizin tesisi-
nin 75’inci yıldönümünü idrak ediyo-

ruz. Ancak, Endonezya’yla tarihî ve 
beşerî bağlarımız bundan 400 yıl ön-
cesine kadar uzanıyor. İşte bu güçlü 
yakınlıktan ilham alan ilişkilerimizi, 
2011’de ilan ettiğimiz Stratejik Ortak-
lığımızla taçlandırmıştık. Bugünkü 
konsey toplantımızla münasebetle-
rimizi daha da kurumsallaştırmış ol-
duk.” dedi.

Endonezya Cumhurbaşkanı Subianto 
ile görüşmelerinde ve heyetler arası is-
tişarelerde, iki ülke ilişkilerini kapsamlı 
şekilde ele aldıklarını belirten  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Ayrıca, Filistin 
ve Suriye başta olmak üzere güncel 
bölgesel ve küresel meseleler hak-
kında fikir teatisinde bulunduk.” diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
çerçevede enerji, tarım, ticaret, savun-
ma sanayisi, iletişim, eğitim gibi çeşitli 

alanlarda 13 mutabakat metni imzalan-
dığını ifade etti.

“Ekonomik ilişkilerimizin çeşitlendi-
rilmesine önem veriyoruz”

İki ülke ilişkilerinin geleceğine yön 
veren kapsamlı bir ortak bildiriyi En-
donezya Cumhurbaşkanı Subianto ile 
kabul ettiklerini bildiren  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları söyledi:

“Savunma sanayinde mevcut pro-
jeleri ve ilave iş birliği imkânlarını 
gözden geçirdik. Görüşmelerimizde 
ticaretimizin 10 milyar dolar seviye-
sine yükseltilmesine ve dengeli hâle 
getirilmesine yönelik yapabileceği-
miz çalışmaları ele aldık. Ekonomik 
ilişkilerimizin sağlık, inşaat, enerji, 
gıda ve helal ürünler alanlarında 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Endonezya Cumhurbaşkanı Subianto  
İle Ortak Basın Toplantısında Konuştu
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çeşitlendirilmesine önem veriyoruz. 
Bilhassa, Endonezya’nın yeni baş-
kenti Nusantara’nın inşa sürecinde, 
dünya çapında başarılı projelere 
imza atmış inşaat firmalarımızın yer 
almasını arzu ediyoruz.”

İki turizm ülkesi olan Türkiye ve En-
donezya arasındaki beşerî temasla-
rın sıklaştırılmasının önemine de de-
ğindiklerini belirten  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Bayrak taşıyıcı havayol-
larımızın sefer sayılarının artırılması 
gereğine vurgu yaptık. Geçtiğimiz yıl 
Endonezya›dan ülkemizi 203 bin, ül-
kemizden Endonezya’yı ise yaklaşık 
50 bin turist ziyaret etti. Bu rakamlar 
sevindirici olmakla birlikte potansi-
yelimizin altındadır.” ifadelerini kul-
landı.

Endonezyalı gençlerin Türkiye bursla-
rına artan ilgisini memnuniyetle müşa-
hede ettiklerini dile getiren  Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Ülkemizde eğitim 
almış yaklaşık 5 bin Endonezyalı 
kardeşimizin her birini kültür elçileri 

olarak görüyoruz. Yunus Emre Ensti-
tüsü, Maarif Vakfı ve TİKA bu alanlar-
daki iş birliğimize katkıda bulunma-
ya devam edecektir.” dedi.

“Endonezya’nın, ülkemizin ASE-
AN’la iş birliğinin güçlenmesinde, 
desteğine güveniyoruz"

ASEAN ve üyeleriyle münasebetleri 
geliştirmekte kararlı olduklarını belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ASEAN 
Sekretaryasına ev sahipliği yapan 
Endonezya’nın, Türkiye’nin ASEAN’la 
iş birliğinin güçlenmesinde vereceği 
desteğe güvendiklerini ifade etti.

Görüşmelerinde ayrıca, Birleşmiş 
Milletler, G20, MIKTA, D-8 ve İslam 
İşbirliği Teşkilatı gibi çok taraflı plat-
formlardaki münasebetleri artırma 
hususunda mutabık kaldıklarını bildi-
ren  Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Endonezya’nın Filistin meselesin-
deki duruşunu takdirle karşılıyoruz. 

Önümüzdeki dönemde Gazze’nin 
yeniden inşasında ve Filistin dava-
sının savunulmasında Endonezya 
ile birlikte çalışmaya devam edece-
ğiz. Altını çizerek tekrar ifade etmek 
istiyorum, 1967 sınırları temelinde, 
başkenti Doğu Kudüs olan, egemen, 
toprak bütünlüğünü haiz bir Filistin 
Devleti’nin kurulması daha fazla ge-
ciktirilemez. Bunu aşındıracak her 
türlü adım, her türlü teklif ve proje 
bizim nazarımızda gayrimeşrudur, 
daha fazla çatışma, daha fazla kan 
ve istikrarsızlık demektir. Gazze hu-
zura ermeden, Filistinliler huzura ka-
vuşmadan, bölgedeki diğer ülkelerin 
de istikrara kavuşması mümkün de-
ğildir. İsrail’in 15 ay süren saldırıları 
neticesinde oluşan zararın toplamı 
100 milyar dolara yaklaşıyor. Şunu 
unutmayalım, hukukta prensip, za-
rarın müsebbibinden tahsil edilme-
sidir.”

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, istişarele-
rinin ve aldıkları kararların hayırlara 
vesile olması temennisinde bulundu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Pakistan-Türkiye İş Forumu’ndaki 
konuşmasında, Pakistan Başbakanı 
Şahbaz Şerif ile toplantıya iştirak et-
mekten büyük bir bahtiyarlık duydu-
ğunu dile getirdi.

İki ülkenin iş çevrelerini bir araya ge-
tiren bu toplantının hayırlara vesile ol-
masını temenni eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Aramızdaki gönül bağı 
ticari ve ekonomik ilişkilerimizin ger-
çek potansiyelini değerlendirmemiz 
için mümbit bir zemin teşkil ediyor. 
İkili ticaretimiz hamdolsun yıldan yıla 
giderek güçleniyor. 2024 yılında ikili 
ticaret hacmimiz bir önceki yıla göre 
yaklaşık yüzde 30 oranında artarak 
bugüne kadar ki en yüksek seviyesi 
olan 1,4 milyar dolara dayandı ancak 
yine de 5 milyar dolarlık ticaret hac-
mi hedefimizin oldukça gerisinde-
yiz." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, her geçen 
yıl dönüşen Pakistan ekonomisinin 
gelecek dönemde enerji başta olmak 
üzere, tarım, sağlık ve altyapı alanla-
rında önemli projelere imza atması-
nın beklendiğini ve Türkiye olarak bu 
vizyona göre hazırlıkları yaptıklarını 
belirtti.

“Zorluklara değil fırsatlara odaklana-
cağız”

Suriye’de 13,5 yıl süren çatışmaların 
ve zulmün 8 Aralık itibarıyla yerini ümit 
dolu bir atmosfere bıraktığına dikkati 
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni 
yönetimle beraber çalışarak, Suri-
ye’de ekonomi, ticaret ve yatırımlar 
noktasında çok farklı bir sürece gire-
ceklerini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye 
ve Pakistan’ın stratejik olduğu kadar 
meşakkatli bir coğrafyada yer aldığını 
ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Etrafımızda yaşanan hadiseler dola-
yısıyla güvenlikten ekonomiye geniş 
bir alanda ciddi sınamalarla yüzle-
şiyoruz. Bununla birlikte önümüze 
çıkan tüm engelleri aşacak, tüm zor-
lukların üstesinden gelecek kudre-
te, iradeye, azme ve kapasiteye de 
hamdolsun ziyadesiyle sahibiz. Tür-
kiye-Pakistan el ele, omuz omuza ve-
rirse, ekonomiden güvenliğe birçok 
alanda bu coğrafyanın barışına, hu-
zuruna, kalkınmasına en fazla katkıyı 
yapabilecek iki ülkedir. Bunun için 
hedeflerimize sıkı sıkıya sarılacağız. 
Zorluklara değil fırsatlara odaklana-

cağız. Sorunların altında ezilmeye-

cek, çözüm için gayret göstereceğiz. 

Evlatlarımıza daha mutlu, müreffeh 

ve güçlü bir Türkiye ve Pakistan bı-

rakmak için canla başla çalışacağız.”

“Ticaret ve yatırım iş birliğimizin 

daha da güçleneceğine inanıyorum”

Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Kon-

seyi Yedinci Toplantısı kapsamında 

imzalanan belgelerin, bu hedeflere 

en kısa sürede ulaşmaya vesile olma-

sını dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Her birinizin katkıları ile bilhassa 

müteahhitlik, belediyecilik, güneş ve 

rüzgâr enerjisi, sağlık turizmi, helal 

sektörü, bilgi ve iletişim teknoloji-

leri alanlarında ticaret ve yatırım iş 

birliğimizin daha da güçleneceğine 

inanıyorum. İş dünyamızın da karşı-

lıklı yatırımlarında ve faaliyetlerinde 

desteklenmesi konusunda irademi-

zin tam olduğunu bir defa daha teyit 

etmek istiyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-

nın sonunda Pakistan halkını ve prog-

ramın katılımcılarını selamladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Pakistan-Türkiye İş Forumu'nda Konuştu
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile Pakistan Başbakanı Şahbaz 
Şerif, “Stratejik Ortaklığın Derinleşti-
rilmesi, Çeşitlendirilmesi ve Kurum-
sallaştırılması” bildirisine imza atar-
ken, iki ülke arasında farklı alanlarda 
24 iş birliği anlaşması da imzalandı.

Askerî ve Sivil Personelin Sosyal ve 
Kültürel Amaçlı Mübadelesine İlişkin 
Protokol, Hava Kuvvetleri Elektronik 
Harp İşbirliğine İlişkin Mutabakat Muh-
tırası ve Askerî Sağlık Alanında Eğitim 
ve İşbirliği Protokolü imzalandı.

Hidrokarbonlar Alanında İşbirliğine 
İlişkin Anlaşmanın Değiştirilmesine 
İlişkin Protokol ile Enerji Dönüşümü 
Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat 
Zaptı ve Madencilik Alanında İşbirliği-
ne İlişkin Mutabakat Zaptı imzalandı.

Mal Ticareti Anlaşmasının Geliştiril-
mesine İlişkin Ortak Deklarasyon ile 
Menşe Belgelerinin Onaylanmasının 
Dijitalleştirilmesine İlişkin Mutabakat 
Zaptı imzalandı.

Su Alanında İşbirliği Anlaşması ile To-
humculuk Konusunda İşbirliği Anlaş-
ması imza altına alındı.

Yasal Metroloji Altyapısının Kurulması-
na İlişkin Mutabakat Zaptı ve TÜBİTAK 
ile Pakistan Ulusal Tekstil Üniversitesi 
Arasında Teknik Yardım ve Pakistan–
Türkiye Tekstil Teknoloji Merkezi’nin 
Geliştirilmesi için Mutabakat Zaptı im-
zalandı.

Türk Eximbank ile Pakistan Eximbank 
arasındaki Mutabakat Zaptına Dair 
Beyan imzalandı.

Sınai Mülkiyet Alanında İşbirliğine Dair 
Mutabakat Zaptı imzalandı.

Din Hizmetleri ve Din Eğitimi Alanla-
rında İşbirliğine Yönelik Mutabakat 
Zaptı imzalandı.

Helal Ticaret Alanında İşbirliğine Yö-
nelik Mutabakat Zaptı imza altına alın-
dı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
ile Pakistan Devlet Bankası Arasında 

İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı imza-
landı.

Halkla İlişkiler ve İletişim Alanlarında 
İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı ile 
Medya ve İletişim Alanlarında İşbirliği-
ne İlişkin Mutabakat Zaptı imzalandı.

Sağlık ve Eczacılık Alanlarında İşbirli-
ğine İlişkin Mutabakat Zaptı imza altı-
na alındı.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ 
(TUSAŞ) ile Pakistan Denizcilik Araş-
tırma ve Geliştirme Enstitüsü (NRDI) 
Arasında Mutabakat Zaptı imzalandı.

Savunma Sanayii Başkanlığı ile Pakis-
tan Savunma Üretimi Bakanlığı arasın-
daki Mutabakat Zaptı imzalandı.

Görsel-İşitsel Hizmetler Ortak Yapım 
Anlaşması ile Kültürel İşbirliği Anlaş-
ması imzalandı.

Türkiye-Pakistan İş Forumu’na ilişkin 
iki mutabakat zaptı imzalandı.

Türkiye İle Pakistan Arasında  
24 Anlaşma İmzalandı

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy ile baş başa ve heyetler arası 
görüşmeleri ile çalışma yemeğinin 
ardından anlaşmaların imza törenine 
başkanlık etti ve ortak basın toplantısı 
düzenledi.

Konuşmasına 4’üncü yılına girecek 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nda hayatını 
kaybedenler için Ukrayna halkına ta-
ziyelerini ileten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Zelenskiy’nin ziyaretinin, Ukray-
na’daki savaşın temel dinamiklerinde 

önemli değişimlere aday olunan bir 
dönemde gerçekleştiğini söyledi.

Türkiye’nin, “Savaşın kazananı, ba-
rışın kaybedeni olmayacağı” anla-
yışıyla savaşın ilk gününden bu yana 
taraflar arasında müzakere edilmiş bir 
barışın tesisi için yoğun çaba sarf etti-
ğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Bu doğrultuda Mart 2022’de İstan-
bul’da iki ülke arasında doğrudan 
müzakerelere ev sahipliği yaptık. 
Taraflarla yürüttüğümüz temaslar 
neticesinde Karadeniz Tahıl Girişimi-
ni hayata geçirdik. Son 3 yılda Rusya 

ve Ukrayna ile her seviyede doğru-
dan girişimlerde bulunduk. Tüm bu 
çabalarımızda her iki taraf içinde gü-
venilir bir arabulucu olmaya, samimi 
olarak gayret gösterdik, somut neti-
celeri aldık.” ifadelerini kullandı.

Gelinen aşamada ABD Başkanı Do-
nald Trump’ın, savaşın müzakereler 
yoluyla ve süratle sonlandırılması için 
başlattığı diplomatik girişimin, Türki-
ye’nin son 3 yıldır izlediği politikayla 
da örtüştüğünü vurgulayan  Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy 
İle Ortak Basın Toplantısında Konuştu
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“Haddizatında, İstanbul Müzakere-
leri taraftar arasında mutabakata en 
fazla yaklaşılan platform olması ile 
önemli bir referans noktası teşkil edi-
yor. Son 3 yılda izlediğimiz aktif dip-
lomasi dikkate alındığında Rusya ile 
Ukrayna ve Amerika arasında önü-
müzdeki dönemde gerçekleştirilme-
si muhtemel görüşmeler için ülkemiz 
ideal bir ev sahibi olacaktır. Sayın Ze-
lenskiy ile görüşmemde Türkiye’nin, 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğüne, 
egemenliğine ve bağımsızlığını olan 
kuvvetli desteğini ifade ettim. Aynı 
zamanda müzakere sürecinin kalıcı 
bir barışla sonuçlandırılması için her 
türlü desteği vereceğimizin altını çiz-
dim. Çok sayıda masumun ölümüne 

ve muazzam bir yıkama neden olan 
bu savaş, artık sona ermelidir.

“Temennimiz odur ki barışın kaybe-
deni olmaz”

Ukraynalı bir gazetecinin barış görüş-
melerine vurgu yaparak, Ukrayna’nın 
egemenliği ve toprak bütünlüğüne 
ilişkin sorusu üzerine Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şu yanıtı verdi:

“Ukrayna’nın toprak bütünlüğü, ege-
menliği bizler için çok çok önemli ve 
toprak bütünlüğüne, egemenliğine 
Türkiye’nin saygısını her yerde anlat-
tık. Bütün uluslararası toplantılarda 
bu konuyu daima işledik, işlemeye 

devam ediyoruz. Bundan sonraki sü-
reçte de özellikle Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğü bizim olmazsa olmazımız-
dır. Egemenliği aynı şekilde bizim 
olmazsa olmazımızdır. Temennimiz 
odur ki barışın kaybedeni olmaz. 
Dolayısıyla barışın bir an önce sağ-
lanmasını temin etmektir. Bu konuda 
değerli dostum, o da zaten barıştan 
yana olduğunu açık net olarak biz-
lere ifade ediyor. Temennim odur ki 
gerek Dışişleri Bakanımın muhata-
bıyla yaptığı görüşmelerde gerek 
şahsımın Sayın Putin ile yaptığı gö-
rüşmelerde bu barışla ilgili yolculu-
ğu, yolu katederiz, temin ederiz ve 
bunun için adımları da atarız.”
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DARBEYİ SADECE 
İKTİDARI DEĞİŞTİRMEK 
İÇİN KURGULAMADILAR. 
O DARBEYİ, BİRKAÇ YIL 
ÖNCESİNDEN BELLİ 
BİR NESLİ TÜKETMEK 
VE KALDIRMAK İÇİN 
PLANLADILAR.
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AK Parti Genel Merkez İnsan Hakları 

Başkanlığımızca, “Vesayetten De-
mokrasiye: 28 Şubat Süreci ve Milli 
İradenin Zaferi” paneli düzenlendi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Konfe-

rans Salonu’ndaki programa, AK Par-

ti Genel Başkan Yardımcısı ve İnsan 

Hakları Başkanı Prof. Dr. Hasan Basri 

Yalçın, AK Parti Merkez Karar ve Yöne-

tim Kurulu (MKYK) Üyesi Mahir Ünal, 

akademisyenler, sivil toplum kuruluşu 

üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Hasan Basri Yalçın, buradaki konuş-

masında, 28 Şubat’ın üzerinden 28 

yıl geçtiğini ancak o döneme şahitlik 

eden kişiler için ne kadar zaman geç-

se de hala çok acı bir durumun söz 

konusu olduğunu söyledi.

O dönem birçok başarılı gencin önü-

nün kesildiğini ifade eden Yalçın, 

“Aramızda birçok kadın arkadaşımız 
var. Benim eşim 30 yaşında üniver-
site sınavına tekrar girdi. Okumak is-
tediği psikoloji bölümünü 30 yaşında 

okudu. Okumak istediği için okudu. 
Onun gibi binlerce insandan bahse-
diyoruz.” dedi.

Yalçın, 28 Şubat darbesini “derin dar-
be” olarak gördüğünü, “Bin yıl süre-
cek” söyleminin bir mantığı olduğunu 

belirterek, “Darbeyi sadece iktidarı 
değiştirmek için kurgulamadılar. O 
darbeyi, birkaç yıl öncesinden belli 
bir nesli tüketmek ve kaldırmak için 
planladılar. Yani 1960 darbesi De-
mokrat Parti iktidarını aldı, vesayet 

Vesayetten Demokrasiye:  
28 Şubat Süreci ve Milli İradenin Zaferi

İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI
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mekanizmasını kökünden kurdu. 
‘Bir daha’ dedi, 80 darbesiyle bunu 
takviye etti ama 90’larda toplum 
diye bir şey çıktı bu ülkede. Özellikle 
1960 darbesini köydeki radyosun-
dan dinleyip ağlayan ama herhangi 
bir şey yapamayan insanlar, 90’lı 
yıllarda şehirleştiler. O insanlar üni-
versiteye gitmek istedi başörtüsüyle. 
O insanlar dini eğitim aldıktan sonra 
toplum hayatına katılmak istedi.” ifa-
desini kullandı.

Vesayetçilerin devleti dizayn etmeyi 
amaçladıklarını ancak bu durum on-
lara yeterli gelmediği için toplumu 
kontrol etmek istediklerini dile getiren 
Yalçın, şunları söyledi:

“Kaba bir hesapla, o dönem toplu-
mun yüzde 25’inin eğitim hayatını 
engellediler. O yüzden diyor ki adam, 
‘Biz sadece devlete darbe yapmadık, 
sadece hükümeti değiştirmedik. Biz 
toplumun tüm kılcal damarlarına 
müdahale ederek en derin darbeyi 
gerçekleştirdik.’ hikaye buydu. O 
yüzden ‘Bin yıl sürecek.’ diyor.”

Mahir Ünal konuşmasında, siyasi hafı-
za için 28 Şubat döneminde yaşanan 
olayları zikretmek kadar anlamanın 
da demokrasi adına önemli olduğunu 
belirtti.

Siyaset kurumunun, milletin iradesini 

sandıkta emanet aldığını ve devlete 

yansıttığını ifade eden Ünal, “Bir siya-
sal akıl iktidar olduğunda devlet ak-
lına dönüşür. Dolayısıyla bir siyasal 
akılla devlet aklı arasındaki ilişkinin 
öncelikli olarak milletin temsilcisi 
olan siyaset ve siyaset temsilcileri-
nin karar verici olduğu noktada ol-
ması gerekir. Biz geçmişte en çok 
hangi soruyu soruyorduk? Devletle 
ilgili kararları kim verecek? Çok basit 
bir soru. Devletle ilgili kararları millet 
iradesinin tecelli ettiği Büyük Millet 
Meclisi mi yoksa bu devletin, Cum-
huriyetin sahibi olarak kendisini gö-
ren bir avuç elit mi yapacak?” dedi.

Ünal, 28 Şubat sonrası yaşanan 367 

krizine dikkati çekerek şöyle devam 

etti:

“Dediler ki ‘Bir dakika, siz cumhur-
başkanı seçemezsiniz’. Ondan da 
sonraya dönelim, başörtüsü düzen-
lemesi yapıldığında manşet attılar, 
‘411 el kaosa kalktı.’ diye. Yani Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinde tecelli 
eden millet iradesini kabul etmediler. 
Bu bize devletle ilgili kararları mille-
tin temsilcilerinin değil, kendisini 
devletin, Cumhuriyetin sahibi zanne-
den elitlerin verdiğini gösteriyordu.”

Ünal, o dönem bazı kişilerin televizyon 

kanallarına çıkarak, “Siz karar verme 
hakkına sahip değilsiniz. Siz hangi 
cüretle cumhurbaşkanının kim ola-
cağına karar veriyorsunuz? Siz hangi 
cüretle devletle ilgili belli kararları 
verme yetkisinin sizde olduğunu dü-
şünüyorsunuz?” dediklerini anlattı.

Verilen mücadelenin siyasal bir mü-

cadele olduğunu ve tarih içinde biçim 

değiştirerek bugüne kadar geldiğini 

kaydeden Ünal, “28 Şubat postmo-
dern darbe diyorlar. Daha önceki 
darbelerden 28 Şubat’ı ayıran özel-
lik neydi? 1960 darbesi son derece 
sert, rahat ve sorunsuz bir şekilde 
gerçekleştirilmiş bir darbedir. Fakat 
darbelerin öncesindeki propaganda 
aygıtlarının nasıl işlediğine mutlaka 
bakmanız gerekir. 28 Şubat ile sür-
dürmek istedikleri statükoyu bin yıl 
sürdürme iddiasıyla millet iradesine 
bir müdahalede bulundular.” diye ko-

nuştu.

Panel, Dr. Fatih Muslu’nun modera-

törlüğünde, ÖNDER Onursal Başkanı 

İbrahim Solmaz, Doç. Dr. Ali Aslan ve 

Doç. Dr. Enes Bayraklı’nın konuşmala-

rıyla devam etti.

İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI
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28 ŞUBAT DARBESİ – Basın Açıklaması

AK Parti Genel Merkez İnsan Hakları Başkanlığımız tarafından 28 Şubat Darbesinin vahametine dikkat çekmek, 
unutmadığımızı ve unutmayacağımızı göstermek amacıyla darbenin 28. yıl dönümünde 81 İl Başkanlığımızda 
eş zamanlı olarak “28 Şubat Darbesi - Basın Açıklaması” gerçekleştirilmiştir.

İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI
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İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI
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AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, 
görevini Eyyüp Kadir İnan’a devretti.

Şahin, AK Parti Genel Merkezi'nde dü-
zenlenen devir teslim töreninde yaptı-
ğı konuşmada, AK Parti'nin 8. Olağa-
nüstü Büyük Kongresi'nin ardından 
toplanan Merkez Karar ve Yönetim Ku-
rulu listelerinin yenilendiğini, Merkez 
Yürütme Kurulu'nda da değişikliklerin 
yapıldığını anımsattı.

Bu kapsamda, AK Parti Genel Sek-
reterlik görevinde bir bayrak değişi-
minin yaşandığını dile getiren Şahin, 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından bu görevin kendisine 7 yıl önce 
tevdi edildiğini hatırlattı.

Bu zamana kadar yürüttüğü çalışma-
lara değinerek, partinin Genel Merkez 
Gençlik Kolları Başkanlığı, Sivil Toplum 
Halkla İlişkiler Başkanlığı ve AK Parti 
Genel Sekreterliği ile üç dönem millet-
vekilliği görevini yaptığını anımsatan 
Şahin, “Genel Başkanımız, Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
en kalbi şükranlarımı sunuyorum.” 
diye konuştu.

Fatih Şahin, AK Parti Genel Sekre-

terlik görevini devrettiği Eyyüp Kadir 
İnan’ın, AK Parti’nin genç ve parlayan 
değerlerinden biri olduğunu belirte-
rek, “Yeni oluşan parti yönetiminin 
çok güzel ve önemli işlere imza ata-
cağına yürekten inanıyorum.” ifade-
sini kullandı.

Şahin, şunları kaydetti:

“Partimizin, Genel Başkanımız, Lide-
rimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
her zaman emrine amade bir nefer 
olduğumu burada bir kez daha siz-
lerin huzurunda ifade etmek istiyo-
rum. Genel Sekreterlik görevi parti-
miz açısından, siyaset açısından çok 
önemli, çok kıymetli, çok değerli bir 
görev. Bendenizden çok daha iyi bir 
şekilde yapacağına yürekten inandı-
ğım bir kardeşime bu görevi devredi-
yor olmak benim için de çok büyük 
bir bahtiyarlık. Her birinize teşrifleri-
niz için çok teşekkür ediyorum.”

“Partimiz 2028’e çok daha güçlü bir 
şekilde ilerleyecek, nice başarılara 
imza atacaktır”

AK Parti Genel Sekreterliği görevine 
getirilen Eyyüp Kadir İnan da AK Par-
ti’nin 8. Olağan Büyük Kongresi’nin 

soğuk havaya rağmen çok sayıda ka-

tılımla gerçekleştiğine işaret etti. İnan, 

yeni seçilen MKYK üyelerini ve tüm 

parti kurullarını tebrik etti.

17 yaşında AK Parti Gençlik Kollarında 

siyaset hayatına başladığında Fatih 

Şahin’in AK Parti Genel Merkez Genç-

lik Kolları Başkanı olduğunu anım-

satan İnan, “Makamlar gelip geçici, 
önemli olan davamızın neferi ve AK 
Parti üyeliğidir.” değerlendirmesinde 

bulundu.

Eyyüp Kadir İnan, şunları kaydetti:

“Görev süresince her daim bize rol 
model olan, her başımız sıkıştığın-
da meşveretine başvurduğumuz bir 
isimden bu görevi devralmak emin 
olun ki büyük bir kıvanç ve gurur. 
Bizlere bu görevi layık gören Sayın 
Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür 
ediyoruz. İnşallah Gençlik Kolları-
mızın, Kadın Kollarımızın, mahalle 
teşkilatlarımızın ve AK Parti’nin bu 
kutlu yürüyüşüne bu zamana kadar 
destek vermiş büyüklerimizin hayır 
duasıyla, partimiz 2028’e çok daha 
güçlü bir şekilde ilerleyecek ve nice 
başarılara imza atacaktır.”

AK Parti Genel Sekreteri 
Şahin, Görevini İnan’a 
Devretti

GENEL SEKRETERLİK
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AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları 7. 
Olağan Kongresi, Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan ve Sayın Emine Erdoğan 
Hanımefendi’nin katılımlarıyla coşkulu 
bir atmosferde gerçekleştirildi. Kong-
rede, kadınların siyasetteki ve toplum-
sal alandaki rolüne vurgu yapılırken, 
yeni dönem için güçlü mesajlar verildi.

Kadın Kolları Başkanlığı görevini dev-
ralan İstanbul Milletvekilimiz Tuğba 
Işık Ercan, AK Parti kadın hareketinin 
gücüne dikkat çekerek, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen teşkilat men-

suplarımızın vatan sevgisi ve hizmet 
aşkı için bir arada olduğunu belirtti. 

Başkanımız Tuğba Işık Ercan kadınla-
rın siyasette ve toplumsal dönüşüm-
deki rolüne vurgu yaparak şunları 
söyledi:

“Bu ülkenin kadınları, yasakçı ve 
vesayetçi zihniyete karşı, liderinin, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanında yer ala-
rak, hak ve özgürlük mücadelesinde, 
inancıyla ve fedakârlığıyla tarih yaz-
mıştır.”

Başörtüsü yasağı nedeniyle eğitimini 
ülkesinden uzakta tamamlamak zo-
runda kalan kadınları hatırlatan Ercan, 
bugün gelinen noktada kadınların 
artık her alanda söz sahibi olduğunu 
belirtti:

“Bugün bu ülkenin başörtülü bir mil-
letvekili, bir hâkimi, bir doktoru, bir 
profesörü varsa bu, Cumhurbaşka-
nımızın kararlı duruşu sayesindedir.”

“Türkiye Yüzyılı Kadınların Yüzyılı 
Olacak”

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları  
7. Olağan Kongresi Coşkuyla  
Gerçekleştirildi
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Ercan, kadınların tarih boyunca ce-
saretleri ve bilgeliğiyle topluma yön 
verdiğini hatırlatarak, Fatma Bacı’dan 
Nene Hatun’a, Aybüke Öğretmen’den 
Gevher Nesibe’ye kadar birçok ismi 
andı. Sayın Emine Erdoğan Hanıme-
fendi’nin öncülüğünde yürütülen Sıfır 
Atık Hareketi ve Gönül Elçileri Projesi 
gibi çalışmalara da değinerek, kadın-
ların sadece Türkiye’de değil, dünya 
çapında ses getiren projeler ürettiğini 
vurguladı.

“Sayın Cumhurbaşkanımız ve kıy-
metli Hanımefendi, sadece Türki-
ye’de değil, bütün dünyada mazlum 
kadınların sesi oldular. Filistinli anne-
lerin gözyaşını dindirmek için dünya-
ya meydan okuyan, Suriyeli mülteci 
kadınlara sahip çıkan, Ayasofya’da 
secdeye varan başörtülü genç kızla-
rımızın gözlerindeki ışık oldular.”

Aile Yılı 

2025’in Aile Yılı olarak ilan edildiğini 
hatırlatan Ercan, AK Parti’nin kadınları 
ve aileyi merkeze alan siyaset anlayı-
şını sürdüreceğini ifade etti:

“Aileyi korumak, geleceğimizi ko-
rumaktır. Bizler AK Kadınlar olarak, 
kıymetli Hanımefendi Sayın Emine 
Erdoğan’dan aldığımız ilhamla, bir 
yandan kapı kapı gezip davamızı 
anlatırken, diğer yandan en kıymetli 
varlığımız olan ailelerimizi ihmal et-
meyeceğiz.”

Konuşmasının sonunda, bayrağı dev-
reden Kadın Kolları Başkanlarına te-
şekkür eden Ercan, Ayşe Keşir’in ka-
dın hareketine yaptığı katkılara vurgu 
yaparak şunları söyledi:

“Bugüne kadar Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanlığı yapmış kıymetli 

isimlere, bilge kadın Sayın Lütfiye 
Selva Çam’a, Azize Sibel Gönül’e, 
efsane belediye başkanı Sayın Fat-
ma Şahin’e ve rahmet-i rahmana 
kavuşan Güldal Akşit Başkanımıza 
minnettarız. Özellikle de bugün gö-
revi devraldığım kıymetli Ayşe Keşir 
Başkanımıza teşekkür ediyorum. 
Kendisi, kadın hareketimizi yüksek 
bir noktaya taşımış, bizlere büyük bir 
emanet bırakmıştır. Bu emaneti daha 
da ileriye taşımak için durmadan, yo-
rulmadan çalışacağız.”

AK Parti Kadın Kolları’nın 5.5 milyonu 
aşkın üye sayısıyla dünyanın en bü-
yük kadın hareketlerinden biri oldu-
ğunu belirten Ercan, “Türkiye Yüzyılı, 
kadınların yüzyılı olacaktır” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Kongre, büyük bir coşku ve birliktelik 
mesajıyla sona erdi.

KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI 
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KADINLARIN 
YALNIZCA 
SİYASETTE DEĞİL, 
HAYATIN HER 
ALANINDA 
DAHA GÜÇLÜ, 
DAHA ETKİN VE 
DAHA GÖRÜNÜR 
OLMALARI İÇİN 
KARARLILIKLA 
ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ.
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AK Parti Genel Merkezi’nde, Genel 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın başkanlı-
ğında, Kadın Kolları 8. Dönem 1. Mer-
kez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) 
toplantısı düzenlendi.

Toplantı yeni dönemin ilk toplantısı 
olması vesilesiyle, Kadın Kolları MYK 
ve MKYK üyelerinin bir araya gelerek 
tanışmalarına fırsat sağladı.

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusun-
da gelecek hedefler, siyasi ve sosyal 
alanda izlenecek politikalar ile ka-
dınların toplumsal hayattaki rolünü 
güçlendirmeye yönelik çalışmalar ele 
alınan toplantıda Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan, AK Par-
ti’nin kuruluşundan bu yana kadınları 
siyasetin öznesi haline getiren bir an-
layışla hareket ettiğini vurguladı.

Kadınların yalnızca siyasette değil, ha-
yatın her alanında daha güçlü, daha 
etkin ve daha görünür olmaları için 
kararlılıkla çalışmaya devam edecek-
lerini belirterek, eşit fırsatlar sunan bir 
gelecek inşa etmenin önemine dikkat 
çekildi.

Toplantıda, kadınların eğitimden eko-
nomiye, sanattan spora kadar her 
alanda hak ettikleri yere ulaşmaları 
için atılacak yeni adımlar ve projeler 
değerlendirildi. Kadınların toplumsal 

yaşamda ve karar alma mekanizmala-
rında daha aktif rol üstlenmelerini sağ-
lamak amacıyla yürütülen çalışmalar 
masaya yatırıldı.

AK Parti’nin, kadın politikalarının altı 
çizilirken, Genel Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a, kadınların hayatın her ala-
nında güçlenmesine verdiği destek ve 
liderliği için minnettarlık dile getirildi.

Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusun-
da alınan kararların hayırlara vesile 
olması temenni edilerek toplantı sona 
erdi.

Kadın Kolları 8. Dönem 1. MKYK Toplantısı  
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın  
Başkanlığında Gerçekleştirildi

KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI 
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Türkiye’yi derin bir yasa boğan  

6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden  

vatandaşlarımızı rahmet ve özlemle anıyoruz.
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Türk siyasi tarihine kara leke süren 
milli irade ve demokrasi düşmanlarını  
asla unutmayacağız.

28 ŞUBAT DARBESİ 



Kalbimizde hep aynı his
İyi ki varsın REİS

Doğum
gününüz 

kutlu
olsun! 


